
TURGUTLU ilçesinde iş adamı Niyazi Üzmez'-
in evinde annesi ile birlikte uzun yıllar hizmetçi

olarak çalışan Kalbiye Sağlam (72), gerçek
babasının Niyazi Üzmez olduğunu öğrendi. An-
nesinin Üzmez'den hamile kaldıktan sonra o
dönemde fabrikada bekçi olarak çalışan biriyle
evlendirildiği ve kendisi doğunca da bu kişinin nü-
fusuna kaydettirildiği bilgisine ulaşan Sağlam, öz
babası olduğu iddiasıyla Üzmez hakkında Turgut-
lu Aile Mahkemesinde babalık davası açtı.

ANNESİ. ÜZMEZ’DEN HAMİLE KALINCA BAŞKASIYLA EVLENDİRİLDİ
DAVA süreci devam ederken 20 Şubat 2023'te
hayatını kaybeden Niyazi Üzmez'in cenazesi

toprağa verilmeden önce mahkeme kararıyla DNA
örneği alınarak İzmir Adli Tıp Kurumunda yapılan test
sonucu Kalbiye Sağlam'ın iddiası doğrulandı. Test
sonuçlarının Turgutlu Aile Mahkemesine iletilmesinin
ardından Turgutlu Sulh Hukuk Mahkemesine mal var-
lığının tespiti davası açıldı. Mahkeme, temmuz
ayında görülen duruşmada Niyazi Üzmez'in mal var-
lığına tedbir konulmasına karar verdi.

NİYAZİ ÜZMEZ’DEN DNA ÖRNEĞİ ALINDI... BABALIK TESTİ YAPILDI

ÜRETKEN belediyecilik anlayışı
çerçevesinde, tarıma ve kırsal kalkın-

maya desteklerini aralıksız sürdüren Man-
isa Büyükşehir Belediyesi, Başkan Cengiz
Ergün önderliğinde üreticilerin yanında ol-
maya devam ediyor. Sözlerine Saruhanlı
başta olmak üzere, tüm Türkiye’de mey-
dana gelen orman yangınlarından etkile-
nen tüm vatandaşlara geçmiş olsun
dileyerek başlayan Başkan Cengiz Ergün,
“Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin üretici-
lerin ve üretimin yanında olan projeleri ar-
alıksız sürdürdüğünü söyleyen Başkan
Ergün, “Çiftçilerimizin ihtiyacı olan ancak
satın almaları durumunda ekonomik an-
lamda külfet olacak makinelerin teslimi için
bir aradayız. Geçtiğimiz yıl yaklaşık 2,5 mi-
lyon liralık bir destekle koyun yıkama maki-
nesi, atomizör, gübre makinesi, taş
toplama ve üzüm sıkma makinesi gibi 17
adet makine ve ekipmanı satın alarak, ilgili
ilçe tarım müdürlükleri ve ziraat odalarına
teslimini yapmıştık. Bu yıl da, çiftçilerimiz-
den gelen talepleri dikkate alarak çalışma-
mıza devam ediyoruz” diye konuştu. 

“ÜRETİCİLERİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

MANİSA’DA sektörle ilgili birçok
kurumun dahil olduğu üzümde

rekolte belirleme çalışmaları sona
erdi. Rekolte Tahmin komisyonu,
Manisa Tarım ve orman İl Müdürü
Metin Öztürk’ün başkanlığında top-
landı. Toplantıda konuşan Müdür
Öztürk, rekolte için saha çalış-
malarının tamamlandığını, elde edilen
sonucun Tarım ve Orman Bakan-
lığı’na gönderileceğini ifade etti.
Toplantıya ilişkin açıklamalarda bulu-
nan İl Müdürü Metin Öztürk;
“Komisyonda ve saha çalışmalarında
İl ve İlçe Müdürlükleri, Ziraat Odaları,
Ticaret Borsaları, Tariş, Tarım Kredi
Kooperatiflerinden toplam 95 kişi
çalışmaları büyük bir özveri ile
gerçekleştirmiştir.” dedi.

ÇIKAN SONUÇ BAKANLIĞA GÖNDERİLECEK
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72 yaşındaki kadın, DNA testiyle babası olduğunu ispatladığı patronunun mirasına ortak olmak için dava açtı

ZENGiN iŞ ADAMININ EViNDE
ÇALIŞAN HiZMETÇi, KIZI ÇIKTI

Akrabalar arasında
miras kavgası çıktı 

AKRABA oldukları ve ar-
alarında miras dolayısıyla

husumet olduğu öğrenilen F.A.
(19) ile Halil A. (31) sokakta
tartışmaya başladı. Tartışmanın
büyümesi üzerine F.A. yanın-
daki bıçakla Halil A’yı bıçakla-
yarak ağır yaraladı.

1 ÖLÜ

3’te

3’te

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ‘Tarım Makinesi Projesi’ kapsamında alımı gerçekleştirilen 60 adet
tarım makinesini ilgili belediyeler, ilçe Tarım Müdürlükleri, Ziraat Odaları ve Muhtarlara düzenlenen törenle teslim etti

BAŞKAN ERGUN 60 ADET 
Alınan makinelerin üretimin art-
masına ve daha verimli olmasına
yardımcı olacağını be çiftçilerin
daha az iş gücüyle daha fazla
ürün elde etmesine imkan 
sağlayacağını belirten Başkan
Cengiz Ergün, üretken belediyeci-
lik anlayışıyla üretimin yanında
ve üreticilerin destekçisi olmaya
devam edeceklerini vurguladı. 

TARIM MAKiNESi DAGITTI

Üzüm Rekolte Tahmin Komisyonu Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk’ün başkanlığında toplandı

Uzümde rekolte çalışmaları bitti!

Ornek imam camiyi
çocuklara sevdirdi 

MANİSA’DA kırsal bir mahal-
lenin cami imamı yaz döne-

minde düzenlenen Kur'an
kursuna çocukların ilgisini çeke-
bilmek için çeşitli yarışmalarla
kursu daha da cazip hale getirdi.
Düzenlenen yarışmalarda
çocuklara hayırsever mahalle
halkının da desteğiyle hediyeler
dağıtan imam, çocuklarla futbol
maçlarına da katılarak hayatın
her alanında çocuklarla camiyi
buluşturmayı başardı.   

Vali Karadeniz’e
kırmızı dipli mumla davet

YUNUSEMRE Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,

Vali Yaşar Karadeniz’e kırmızı
dipli mum ve davetiye takdim e-
derek bu yıl 8’incisi düzenlenecek
olan Geleneksel Yuntdağı Yağlı
Güreş Festivaline davet etti.

Sarıgöllü üretici devasa
karpuz yetiştirdi  

MANİSA'NIN
Sarıgöl

ilçesinin Çanakçı
Mahallesinde
yaşayan emekli
öğretmen Necati
Ağa, 35.5 kilo-
gram gelen
devasa karpuz
yetiştirdi.   

6’da
6’da

5’te

9’da

9’da
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Burhan AKDEMİR

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Türkiye Kamu-Sen Manisa İl
Temsilcisi ve Türk Sağlık-Sen
Manisa Şube Başkanı Sn.
Aydın Akagündüz ve yönetimini
makamında ağırladı. 

Türkiye Kamu-Sen Manisa İl
Temsilcisi ve Türk Sağlık-Sen
Manisa Şube Başkanı Aydın
Akagündüz, Türk Eğitim-Sen

Manisa Şube Başkanı Koray
Özgürler, Türk Tarım Orman-
Sen Manisa Şube Başkanı Ali
Tekin, Türk Diyanet-Sen Ma-
nisa Şube Başkanı İbrahim
Durgut, Türk Büro-Sen Manisa
Şube Başkanı Ahmet Ağır, Türk
Haber-Sen Manisa Şube Baş-
kanı Serkan Bezciler, Türk Yerel
Hizmet-Sen Manisa Şube Baş-
kanı Cem Özleyen ve Türk Ula-

şım-Sen Manisa İl Temsilcisi
Salim Baykal, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ü ziyaret etti. Ziyarette
Manisa  Büyükşehir Belediye
Meclisi MHP Grup Başkanvekili
Mehmet Güzgülü de yer aldı. 

AKAGÜNDÜZ,
‘TEŞKİLATIMIZLA

HEr ZAMAN SİZLErİN 
YANINIZDAYIZ‘

Ziyarette konuşan Türkiye
Kamu-Sen Manisa İl Temsilcisi
ve Türk Sağlık-Sen Manisa
Şube Başkanı Aydın Akagün-
düz, “Öncelikle teşkilatımız
Kamu Sen adına size çok te-
şekkür ediyorum. 3 dönemdir
bizim bayrağımızı şanla şerefle
dalgalandırıyorsunuz. İnşallah
4’üncü dönemde de aynı
şevkle aynı hızla hizmetlerinize
devam etmeniz, bizim gönlü-
müzden geçiyor. Biz Kamu Sen
olarak her zaman teşkilatımızla
sizlerin yanınızdayız” diye ko-
nuştu.  

İNSANIMIZI 
MuTLu ETMEK İÇİN 

ÇALIŞIYOruZ
Ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti belirten Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, “Geride bıraktı-
ğımız 14 yıllık süre içerisinde en

iyi şekilde temsil etmenin çaba
ve gayreti içerisinde olduk. Çok
şükür bunun karşılığında, va-
tandaşımız sandığa gittiğinde
bizlere desteğini veriyor. Buna
layık olmak, bu hizmeti en iyi
şekilde yapabilmek, insanımızı
daha fazla mutlu edebilmek,

onların hoşgörüsünü kazan-
mak, bir Allah razı olsun sözcü-
ğünü ağızlarından duyabilmek,
bizim için en büyük mutluluk.
Rabbim utandırmasın” diye
konuştu. Hediye takdiminin
ardından ziyaret noktalandı.
Haber merkezi

Başkan Ergün, Kamu Sen yönetimini ağırladı

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Manisa Azerbaycan Kültür ve
Dayanışma Derneği Başkanı
Şentürk Hoşgül’ü makamında
konuk etti. Hoşgül, derneğin
faaliyetleri hakkında bilgilendir-
mede bulundu. 

Manisa Azerbaycan Kültür
ve Dayanışma Derneği Başkanı
Şentürk Hoşgül, yönetim ku-
rulu üyeleriyle birlikte Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ü makamında zi-
yaret etti. Ziyarette, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Meclisi MHP
Grup Başkan Vekili Mehmet
Güzgülü de yer aldı. Dernek
Başkanı Hoşgül, derneğin yap-

tığı faaliyetler ve çalışmaları
hakkında Başkan Cengiz Er-
gün’e bilgilendirmede bulundu.
Ziyarette ayrıca Dernek Baş-

kanı Hoşgül, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e çeşitli hediyeler takdim
etti. Haber merkezi

Azerbaycan Derneğinden Başkan Ergün’e ziyaret

MANİSA Merkezefendi Dev-
let Hastanesinde Obezite Okulu
Sorumlu Hemşiresi Minure
Kanca, obezite okuluna başvu-
rarak sağlıkla zayıflamayı başa-
ran hastaları için evinde çiçek
yetiştirdi. “Aşkın gözyaşları”
isimli çiçekler, hastanede dü-
zenlenen 4 modül değerlen-
dirme eğitimi sonunda
motivasyon ödülü olarak törenle
hastane idarecileri ve obezite
ekibi tarafından danışanlara tak-
dim edildi.   

Son yılların en büyük top-
lum sağlığı sorunlarından biri
haline gelen ve birçok hastalığa
yol açan obezite ile mücadele
çerçevesinde Manisa Merkez-
efendi Devlet Hastanesinde yü-
rütülen 6 modüllük obezite
programının 4. modülü tamam-

landı. Program dahilinde has-
tane idaresinin de katılımıyla,
kilo vermeyi başaran 20 danı-
şana Obezite Okulu Sorumlu
Hemşiresi Minure Kanca tarafın-

dan yetiştirilen “aşkın gözyaş-
ları” çiçekleri motivasyon ödülü
olarak hediye edildi. 

Konuyla ilgili açıklamada
bulunan Obezite Okulu Sorumlu

Hemşiresi Minure Kanca, “Bun-
dan aylar önce başlayan prog-
ramımızla birlikte Obezite Okulu
danışanlarımıza motivasyon ol-
ması için, umudun ve gücün
sembolü olarak kabul edilen
‘aşkın gözyaşları’ çiçeklerini
eşimle beraber yetiştirmeye
başladık. Çiçekler büyüyünce
de sağlıkla kilo vermeyi başaran
danışanlarımıza 4. modül moti-
vasyon ödülü olarak takdim
ettik. Her sabah çiçekleri sula-
yıp günlük diyet yürüyüş prog-
ramlarını yapmalarını ve obezite
programlarını takip ederek bizim
programı hatırlamalarını istedim.
Yaz kış yaşayan bu güzel çiçek
gibi umutları hedefleri canlı
olsun, her baktıklarında akılla-
rına gelsin, pes etmeden aynı
şekilde devam ederek verdikleri

kiloları koruyup daha da sağlıkla
zayıflayabileceklerini her gün
hatırlasınlar istedim.  Danışanla-
rımızın mutlu olduğunu görmek
beni de çok mutlu etti. Progra-

mımıza devam eden tüm danı-
şanlarımızı kendi emekleri ve
bizim emeklerimizi boşa çıkar-
madıkları için tebrik ederiz" şek-
linde konuştu.  İHA

Manisalı hemşireden, Obezite Okuluna gelerek zayıflayan hastalarına çiçekli motivasyon 

Hastaları için evinde çiçek yetiştirdi 

Kur'AN kurslarında hafız-
lık eğitimi alan öğrenciler ara-
sında Hafızlık ve Kur'an'ı
Kerim'i Yüzünden Güzel
Okuma Yarışması düzenlendi. 

Manisa İl Müftülüğü tara-
fından Kur'an kurslarına katı-
lımı artırmak, hafızlık eğitimini
ve Kur'an-ı Kerim'i güzel oku-
mayı teşvik etmek amacıyla il
genelinde Kur'an kurslarında
hafızlık eğitimi alan öğrenci-
ler arasında Hafızlık
ve Kur'an'ı Ke-
rim'i Yüzünden
Güzel
Okuma Ya-
rışması dü-
zenlendi. 

İl Müftü-
lüğünde
gerçekleştiri-
len yarışmada
Hafızlık katego-
risinde Akhisar Hi-
laliye Kur’an Kursu

Öğrencisi Mustafa İsmail
Korkmaz İl birincisi

oldu. Turgutlu De-
reköy Kuran

Kursu öğren-
cisi Abdullah
Huzeyfe
Üzel ikinciliği
elde eder-
ken, Alaşehir

Merkez Erkek
Yatılı Kuran

Kursu öğrencisi
Talha Eren Savaş

üçüncü oldu. Kur’an-ı Ke-

rimi yüzünden güzel okuma
kategorisinde kız öğrenciler-
den Akhisar Hilaliye Eğitim
Vakfı Kız Kur’an Kursu öğren-
cisi İclal Polat birinci, Soma
Asude Kız Kuran Kursu öğren-
cisi Nisa Nur Akbulut ikinci,
Turgutlu Taslı Kuran Kursu öğ-
rencisi Ebrar Moralı üçüncü
oldu. Erkek öğrencilerde ise
Akhisar Hilaliye Kur’an Kursu
öğrencisi Yusuf Gündüz birin-
ciliği elde ederken, Alaşehir
Merkez Kur’an Kursu öğren-
cisi İbrahim Külcü ikinci, Tur-

gutlu Dereköy Kuran Kursu
öğrencisi Mehmet Şen
üçüncü oldu. Yarışma so-
nunda ödülleri takdim ederek
öğrencileri tebrik eden İl Müftü
Vekili Mehmet Ceyhan bölge
finallerinde Manisa’yı temsil
edecek il birincilerine başarılar
diledi.  "Kur’an-ı Kerim’i Yü-
zünden Güzel Okuma Yarış-
ması" bölge finali 14
Ağustos’ta Uşak’ta "Hafızlık
Yarışması" bölge finali ise 17
Ağustos’ta Aydın’da gerçek-
leştirilecek.

Manisa’nın genç hafızları yarıştıManisa’nın genç hafızları yarıştı

MANİSA’NIN Selendi ilçesinde düzenlenen Yaz Kur'an
Kurslarını ziyaret eden Kaymakam Halil İbrahim Okumuş,
Kur'an kursu öğrencileriyle buluştu. 

Selendi Kaymakamı Halil İbrahim Okumuş, öğrencilerin
cami ve Kur'an kurslarında Kur'an-ı Kerim ve dini bilgileri öğ-
rendiği İlçe Müftülüğünce açılan yaz Kur'an kurslarını ziyaret
etti. Yaz Kur'an kursuna katılan öğrencileri ziyaret eden Kay-
makam Okumuş, öğrencilerle sohbet etti. Öğrencilerin oku-
duğu Kur’an-ı Kerim’i dinledikten sonra kurs hakkında İlçe
Müftüsü Ömer Bozkurt’dan bilgi alan Kaymakam Okumuş,
öğrencilere, “Sizin en hayırlınız, Kur’an-ı öğrenen ve öğreten-
dir” hadisini hatırlattı. Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan
Kaymakam Okumuş ziyaretin ardından Yaz Kur'an kursu öğ-
rencilerine dondurma ikram etti. İHA

Kaymakam Okumuş Yaz Kur'an
Kursu öğrencileriyle buluştu 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 503 40 54

KALFAOĞLU ECZANESİ
0236 231 70 68

İPLİKÇİ ECZANESİ

ESRA ECZANESİ

0236 237 02 50

0236 232 12 15

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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SPİL ECZANESİ 1944 - Anne Frank, Naziler tarafından yakalandı. 1945'te toplama
kampında öldü. Saklanırken tuttuğu notlar sonradan klasik haline
geldi.
1950 - TSKB - Türkiye Sınai Kalkınma Bankası kuruldu.
1958 - Uluslararası Para Fonu'nun baskısıyla yüksek devalüasyona
gidildi. Dolar 2 lira 80 kuruştan, 9 liraya çıktı.
1959 - İstanbul'da yumurta büyüklüğünde dolu yağdı. Yaralanmalar
ve maddi hasar meydana geldi.
1976 - İspanya Kralı Juan Carlos, siyasi tutukluların %90'ını affetti.
1983 - İtalya'da ilk kez bir sosyalist, Sosyalist Parti Genel Sekreteri
Bettino Craxi, Başbakanlık görevine getirildi.
1683 - Dom Perignon ilk şampanyayı üretti.

GÜNÜN OLAYI

72 yaşındaki kadın, DNA testiyle babası olduğunu ispatladığı patronunun mirasına ortak olmak için dava açtı

Zengin iş adamının hizmetçisi değil, kızıymış!
MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-

sinde yıllarca yanında hizmetçi
olarak çalıştığı ev sahibinin ba-
bası olduğunu öğrenen kadının
DNA testiyle bu iddiasını kanıt-
laması sonrası mahkeme, ölen
iş adamının mal varlığına tedbir
koydu.

Turgutlu ilçesinde iş adamı
Niyazi Üzmez'in evinde annesi
ile birlikte uzun yıllar hizmetçi
olarak çalışan Kalbiye Sağlam
(72), gerçek babasının Niyazi
Üzmez olduğunu öğrendi.

Annesinin Üzmez'den ha-
mile kaldıktan sonra o dö-
nemde fabrikada bekçi olarak
çalışan biriyle evlendirildiği ve
kendisi doğunca da bu kişinin
nüfusuna kaydettirildiği bilgi-
sine ulaşan Sağlam, öz babası
olduğu iddiasıyla Üzmez hak-
kında Turgutlu Aile Mahkeme-
sinde babalık davası açtı.

Dava süreci devam ederken
20 Şubat 2023'te hayatını kay-
beden Niyazi Üzmez'in cena-
zesi toprağa verilmeden önce
mahkeme kararıyla DNA örneği

alınarak İzmir Adli Tıp Kuru-
munda yapılan test sonucu
Kalbiye Sağlam'ın iddiası doğ-
rulandı.

Test sonuçlarının Turgutlu
Aile Mahkemesine iletilmesinin
ardından Turgutlu Sulh Hukuk
Mahkemesine mal varlığının
tespiti davası açıldı. Mahkeme,
temmuz ayında görülen duruş-
mada Niyazi Üzmez'in mal var-

lığına tedbir konulmasına karar
verdi.

Avukat Varol Turbay, yaptığı
açıklamada, Kalbiye Sağlam'ın
yıllarca çalıştığı evde hizmet
verdiği patronunun babası ol-
duğunu öğrenmesinin ardından
hukuki sürece başladıklarını,
süreci yakından takip ederek

DNA testi sürecini tamamladık-
larını belirtti.

DNA testinin sonuçlanması-
nın ardından Sağlam için hiz-
metçi olduğu ev ile diğer
malların mirasçısı olma hakkı
doğduğunu söyleyen Turbay,
Turgutlu Aile Mahkemesinde
babalık davası sonuçlanmadan

başvurdukları Turgutlu Sulh
Hukuk Mahkemesinin test so-
nuçlarını göz önüne alarak Üz-
mez'in mal varlığına tedbir
konulmasına karar verdiğine
dikkati çekti.

Turbay, Niyazi Üzmez'in öl-
meden önce babalığı kabul et-
memesi nedeniyle de Turgutlu

Asliye Mahkemesinde 720 bin
liralık manevi tazminat davası
açtıklarını belirterek, "Mahke-
melerde birkaç celse sonunda
Kalbiye Sağlam'ın maddi ve
manevi haklarının teslim edil-
mesini bekliyoruz." dedi. 

NİYAZİ ÜZMEZ KİMDİR?

Niyazi Üzmez, 1935 yılında
Turgutlu'da dünyaya geldi. İlk-
okulu bitirip Turgutlu Erkek
Sanat Enstitüsü'ne girdi. Bazı
nedenlerle 3. sınıftan ayrıldı. İn-
şaat sektöründe çalıştı. Daha
sonra toprak sanayine atılarak
1963 yılında Yuva kiremit fabri-
kasını kurdu. Müteakiben
Üzmez Blok Tuğla Fabrikası
kuruluşunu gerçekleştirdi. Eği-
time gönül veren bir insan ola-
rak 1988 yılında Niyazi Üzmez
Lisesi'ni ve daha sonra da
Dağmarmara Niyazi Üzmez İlk-
öğretim Okulu'nu yaptırdı. 19
Şubat 2023 tarihinde Mani-
sa'nın Turgutlu İlçesinde iki
otomobilin karıştığı trafik kaza-
sında hayatını kaybetti.

AA

Akrabalar arasında miras kavgası çıktı: 1 ölü 
MANİSA’NIN Akhisar ilçesinde akrabalar

arasında çıkan miras kavgasında 1 kişi hayatını
kaybetti. 

Olay, Akhisar Ulucami Mahallesi 375 Sokak'ta
meydana geldi. Akraba oldukları ve aralarında
miras dolayısıyla husumet olduğu öğrenilen F.A.
(19) ile Halil A. (31) sokakta tartışmaya başladı.
Tartışmanın büyümesi üzerine F.A. yanındaki bı-

çakla Halil A’yı bıçaklayarak ağır yaraladı. Çevre-
dekilerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen polis ekip-
leri, şüpheli F.A’yı gözaltına alınırken, sağlık ekip-
leri de yaralı Halil A’ya ilk müdahalenin ardından
Akhisar’da özel bir hastaneye kaldırdı. Halil A. bu-
rada doktorların müdahalelerine rağmen hayatını
kaybetti.  İHA

Eski çöp depolama
alanında yangın çıktı

MANİSA’NIN Alaşehir il-
çesinde eski çöp depolama
alanında çıkan yangın, itfaiye
ekipleri tarafından söndü-
rüldü. 

Evrenli Mahallesi yolu
üzerinde bulunan eski çöp
döküm alanında, saat 18.30
sıralarında henüz belirlene-
meyen bir nedenle yangın
çıktı. Çöp depolama alanında
bulunan plastik atıkların tu-
tuşmasıyla kısa sürede bütün
alana yayılan yangına; Manisa
Büyükşehir Belediyesine bağlı

Alaşehir, Sarıgöl ve Yeşilyurt
itfaiye ekipleri ile Manisa
Orman İşletme Şefliğine
bağlı 3 arazöz, 1 tanker, 1
yer ekibi ve Alaşehir Beledi-
yesi Fen İşleri ekipleri mü-
dahale etti. Ekiplerin yoğun
çalışmasıyla yangın, hemen
yakındaki üzüm bağları ve
ormanlık alana sıçramadan
kontrol altına alındı. So-
ğutma çalışmalarının sür-
düğü yangınla ilgili
soruşturma başlatıldı. 

İHA

Bıçaklı kavgada 1 kişi hayatını kaybetti
MANİSA'NIN Akhisar ilçe-

sindeki kavgada bir kişi bıçakla
öldürüldü. Alınan bilgiye göre,
Ulucami Mahallesi'nde akraba
oldukları ve aralarında husu-
met bulunduğu öğrenilen F.A.
(19) ile H.A. (31) tartışmaya

başladı. Tartışmanın kavgaya
dönüşmesinin ardından F.A.
(19) H.A’yı (31) bıçakla yara-
ladı. İhbar üzerine bölgeye
sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. İlk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan H.A, Akhisar Ki-

razoğlu Devlet Hastanesine
kaldırdı. H.A. tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak
hayatını kaybetti. Şüpheli F.A.
ise Akhisar İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince olay ye-
rinde gözaltına alındı. AA

Uyuşturucu operasyonunda 4 şüpheli yakalandı
MANİSA'NIN Akhisar ilçe-

sinde düzenlenen operas-
yonda uyuşturucu madde,
ruhsatsız tüfek ve 2 kurusıkı
tabanca ele geçirildi, 4 şüpheli
yakalandı.

Akhisar Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde İlçe
Emniyet Müdürlüğü ve Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü Büro Amirliği ekip-
lerince 10 adrese uyuşturucu

operasyonu düzenlendi.
Operasyonda, 19,62 gram

esrar, 1 gram sentetik kanna-

binoid, ruhsatsız tüfek, 5 kar-
tuş, 2 kurusıkı tabanca ve 6
fişek ele geçirildi.

Konuyla ilgili Y.U. (38), R.S.
(31) O.Ç. (44) ve K.S (35)
"uyuşturucu ve uyarıcı madde
imal ve ticareti yapmak" su-
çundan gözaltına alındı.

Öte yandan haklarında ya-
kalama kararı ve kesinleşmiş
hapis cezaları bulunan 4 kişi
de yakalandı. AA
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MAnİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, Kula’nın Şehitlioğlu Ma-
hallesi ile Güvercinlik Mahallesi
arasında sathi kaplama çalış-
ması gerçekleştirdi. Hem iki
mahalle arasında ulaşımı rahat-
latan, hem de bölgede kurulan

karpuz pazarına da ulaşımı kı-
saltan yol çalışması için Şehitli-
oğlu ve Güvercinlik Mahalle
Muhtarı, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e teşekkür etti. 

Kula’nın Şehitlioğlu ve Gü-

vercinlik Mahallesi arasında
sathi kaplama çalışması ger-
çekleştiren Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin bu çalışması
mahalle muhtarları tarafından
tam not aldı. 

Şehitlioğlu ve Güvercinlik

Mahallelerini ziyaret eden, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı
ekiplerine, mahalle muhtarları
çalışmalar nedeniyle memnuni-
yetini paylaştı. İki mahalle ara-
sında ulaşımı kısaltan bu
çalışmanın önemine değinen
Şehitlioğolu Mahalle Muhtarı
Muslu Kazak ve Güvercinlik
Mahalle Muhtarı İsmail Delibay,
Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı
aracılığıyla Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e teşekkür etti.

MUHtArlAr 
MeMnUnİYetİnİ

PAYlAŞtı
Şehitlioğolu Mahalle Muh-

tarı Muslu Kazak:  Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanıma
çok teşekkür ederim. Mahalle-
mizin altyapısı yapıldı, kilit par-
kesi döşendi. Güvencinlik ile
Şehitlioğlu arasında asfalt ça-

lışmamız yapıldı. 
Güvercinlik Mahalle Muh-

tarı İsmail Delibay: Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün ve emeği geçenlere ilk
olarak teşekkür ediyorum. 

Bu yol, 40 kilometrelik yolu

10 kilometre düşürdü. Mahal-
lemizde bulunan karpuz paza-
rına ulaşım daha rahatladı. Bu
yolumuz gerek ekonomik
olsun, gerek ulaşım kolaylığı
olsun bölgemiz için çok
önemli. Haber merkezi

Muhtarlardan Başkan Ergün’e yol teşekkürü

MASKİ Genel Müdürlüğü,
154 Mahalle Projesi kapsa-
mında Saruhanlı ilçesine bağlı

Apak mahallesinde başladığı
kanalizasyon hattı döşeme ça-
lışmasına tüm hızıyla devam

ediyor. Mahallenin alt ve üstya-
pısına 17 milyon TL yatırım ya-
pılıyor. Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, kırsal mahal-
leleri kalkındırmak için yatırım-
larına devam ediyor.

Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanlığı bünyesinde yürütü-
len 154 Mahalle Projesi kapsa-
mında Saruhanlı’nın Apak
Mahallesinde kanalizasyon
hattı döşeme çalışması sürü-
yor. 3 bin 700 metrelik kanali-
zasyon hattı döşeme
çalışmasının yüzde 70’i ta-
mamlandı. Mahallede önümüz-
deki günlerde 4 kilometrelik
içme suyu hattı döşeme işine
başlanacak. Daha sağlıklı bir

çevre için foseptik montajları
da tamamlanan Apak’a altyapı
çalışmalarının ardından 19 bin
metrekare kilit parke taş döşe-
necek.

Mahalle Sakini Raşit Çitci,

“Manisa’da oturuyorum ama
yüzde 90 köyde oturuyorum.
Köyümü seviyorum. Alt ve
üstyapı çalışmalarından çok
memnunuz. 

Personelden memnunuz.

Arkadaşlar çok güzel çalışıyor-
lar. Çalışmalarından dolayı
Cengiz Ergün’e teşekkür ede-
riz. Kendisi köyümüze çok
destek oluyor” dedi.

Haber merkezi

17 milyonluk alt ve üstyapı
yatırımı devam ediyor
17 milyonluk alt ve üstyapı
yatırımı devam ediyor

MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, MHP Alaşehir İlçe
Başkanı Alperen Altıoğlu, Ülkü
Ocakları Alaşehir İlçe Başkanı
Çağatay Yayla ve MASKİ Ala-
şehir İlçe Şefi Mustafa Korku-
suz’u makamında konuk etti.
Ziyarette Büyükşehir Belediyesi
ve MASKİ Genel Müdürlüğü ta-
rafından ilçede devam eden ve
yapılması planlanan projeler
üzerine istişare gerçekleştirildi.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü
Burak Aslay, MHP Alaşehir İlçe
Başkanı Alperen Altıoğlu, Ülkü
Ocakları Alaşehir İlçe Başkanı
Çağatay Yayla ve MASKİ Ala-
şehir İlçe Şefi Mustafa Korku-
suz’u makamında konuk etti.

Alaşehir ilçesine yapılan yatı-
rımların ve planlanan projelerin
görüşüldüğü ziyarette MHP İlçe
Başkanı Altıoğlu, ilçede birçok
başarılı yatırımın yapıldığına
vurgu yaparak Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Sayın
Cengiz Ergün ve MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay’a teşekkür
etti.

“YAtırıMlArıMız 
devAM edeceK”

Genel Müdür Burak Aslay,
“Manisa Büyükşehir Belediye-
miz tarafından Alaşehir ilçe
merkezinde yapılacak olan
prestij cadde projesi öncesi alt-
yapı çalışmalarına geçtiğimiz
hafta başladık. 9,5 Milyon TL
yatırım bedeliyle başlattığımız

proje kapsamında 1300 metre
içme suyu hattı, 1450 metre
kanalizasyon hattı ve 950
metre yağmursuyu hattı dö-

şeme çalışması gerçekleştire-
ceğiz. 

Öte yandan idaremiz tara-
fından başarıyla işletilen Alaşe-

hir İleri Biyolojik Atıksu Arıtma
Tesisi içerisine 25 Milyon TL
yatırım bedeliyle kurduğumuz
1 megavat gücündeki güneş

enerji santralimiz elektrik üreti-
mine başladı. 

Kavaklıdere Mahallemize
kurduğumuz Atıksu Arıtma Te-
sisimizi de başarıyla işletiyo-
ruz. ‘101 ve 154 Mahalle
Projelerimiz’ kapsamında bir-
çok mahallemizin alt ve üstya-
pılarını yeniledik. 

Depolarımızın bakım-onarım
çalışmalarını sürdürüyoruz.
Muhtelif mahallelerde içme
suyu, kanalizasyon ve sondaj
çalışmalarımız da aralıksız sürü-
yor. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün’ün vizyonu doğrultu-
sunda il genelinde alt ve üstyapı
yatırımlarımıza devam edece-
ğiz” dedi. Haber merkezi

Genel Müdür Aslay Alaşehir heyetini ağırladı

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Erman Aydınyer, Akhi-
sar ilçesine bağlı Kapaklı
Mahallesinde yeni açılan son-
daj alanında incelemelerde
bulundu.

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, il genelinde alt-
yapı ihtiyaçlarını karşılamak

için çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda İçme Suyu Dai-
resi Başkanlığı tarafından Ak-
hisar ilçesine bağlı Kapaklı
Mahallesinde yeni açılan son-
daja yaklaşık 2 kilometrelik
terfi hattı çalışmaları tamam-
landı. Elektrik bağlantı çalış-
malarının devam ettiği sondaj
jeneratörle çalıştırılarak de-

poya su veriliyor. Genel Müdür
Yardımcısı Erman Aydınyer de
sondaj alanında incelemelerde
bulunarak son durum hak-
kında bilgi aldı. 

Aydınyer’e Büyükşehir Be-
lediyesi Akhisar Muhtarlık Hiz-
metleri Şube Müdürü Murat
İpek ve teknik personel eşlik
etti.

Genel Müdür Yardımcısı
Erman Aydınyer, “Geçtiğimiz
hafta Kapaklı mahallemizde
başlattığımız 2 kilometrelik
içme suyu terfi hattı çalışmala-
rımızı tamamladık. 

Hemen ardından sondajı-
mızı jeneratörle çalıştırmaya
başlayıp depoya su verdik.
Elektrik bağlantı çalışmaları-
mız ise sürüyor. Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün önderliğinde,

vatandaşlarımıza yeterli su te-
mini etmek amacıyla çalışma-

larımızı aralıksız sürdüreceğiz”
dedi. Haber merkezi

Kapaklı Mahallesi’nin sondajı devreye alındı
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ÜRETKEN belediyecilik an-
layışı çerçevesinde, tarıma ve
kırsal kalkınmaya desteklerini
aralıksız sürdüren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, Başkan
Cengiz Ergün önderliğinde üre-
ticilerin yanında olmaya devam
ediyor. Bu doğrultuda ‘Tarım
Makinesi Projesi’ kapsamında
alımı gerçekleştirilen 60 adet
tarım makinesi, Başkan Cengiz
Ergün’ün de katılımıyla düzen-
lenen törenle ilgili belediyeler,
ilçe Tarım Müdürlükleri, Ziraat
Odaları ve Muhtarlara teslim
edildi. Cumhuriyet Meyda-
nı’nda gerçekleştirilen törene
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcı-
ları Ali Öztozlu, Ergün Aksoy ve
Metin Memiş, İl Tarım ve
Orman Müdürü Metin Öztürk,
MHP İl Başkanı Cüneyt Tosu-
ner, MHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Şener Özten, Şehzadeler
Belediye Başkan Yardımcısı
Haşim Yener Bilir, Ülkü Ocakları
İl Başkanı Emirhan Sallıtepe,
mahalle muhtarları ile üreticiler
katıldı. 

BAŞKAN ERGÜN’E
ŞÜKRANLARINI SUNDU

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan programda
ilk olarak İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk konuşma
yaptı. Öztürk, “Son yıllarda Bü-
yükşehir Belediyemiz ile birçok

işbirliği yaptık. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımızın belediyeci-
lik ile ilgili mottosunun nasıl
Manisa’nın çiftçileri ile uyumlu
olduğunu ifade etmek istiyo-
rum. Üretken belediyecilik,
üretken Manisa çiftçisini de
ifade etmektedir. Dolayısıyla
Büyükşehir Belediye Başkanı-

mız da her yıl artan bütçeyle de
üreten Manisa çiftçisini birçok
projeyle destekliyorlar. Üretici-
lerimiz adına sayın Başkanı-
mıza şükranlarımı arz
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

“SARUHANLI’MIZA 
GEÇMİŞ OLSUN”

Sözlerine Saruhanlı başta
olmak üzere, tüm Türkiye’de
meydana gelen orman yangın-
larından etkilenen tüm vatan-
daşlara geçmiş olsun dileyerek
başlayan Başkan Cengiz

Ergün, “Saruhanlı’daki yangın,
ne yazık ki Sarısığırlı Mahalle-
mizde evlere ve ahırlara sıçra-
mış, çok sayıda hayvanın telef
olmasına sebebiyet vermişti.
Oradaki kardeşlerimizin hemen
yardımına koşarak, gerek bü-
yükşehir belediyemiz gerek
MASKİ Genel Müdürlüğümüz
kanalıyla tüm imkanlarımızı se-
ferber ettik. Yangın söndürme
çalışmalarının yanında ilk
etapta vatandaşlarımızın tahli-
yesi, MASKİ Genel Müdürlüğü-
müzün su tankerleriyle su
takviyesi yapılması gibi çalış-
maların içinde olduk. Daha
sonra evleri yanan vatandaşla-
rımız için AFAD Başkanlığı-
mızca gönderilen konteynerler
için alt yapı kanalizasyon ve
içme suyu bağlantılarını yaptık.
Bölgede çalışan ekipler ve
orada yaşayan vatandaşlarımız

için pilav, ayran ve kumanya ik-
ramında bulunduk. Hayvanları
telef olan 1 çiftçimize 5 adet
koyun teslim ettik. Yem ihtiyacı
duyulması dolayısıyla ilk etapta
hızla 2 ton yem alımını yaparak,
Sarısığırlı Mahallemize ulaştır-
dık. Ayrıca Saruhanlı’da yan-
gında zarar gören zeytinliklerin
tekrar yeşermesi için ihtiyaç
duyulan tüm zeytin fidanlarını
da yüzde 100 hibeli olarak kar-
şılayacağız. Orada yaralar ta-
mamen sarılana kadar

hemşerilerimizin yanında ola-
cağımızı vurgulamak istiyorum.
Bir kez daha Saruhanlı’mıza,
hepimize geçmiş olsun” dedi. 

“GELEN TALEPLERİ
DİKKATE ALARAK 

ÇALIŞMAMIZA 
DEVAM EDİYORUZ”

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin üreticilerin ve üretimin
yanında olan projeleri aralıksız
sürdürdüğünü söyleyen Baş-
kan Ergün, “Çiftçilerimizin ihti-
yacı olan ancak satın almaları
durumunda ekonomik anlamda
külfet olacak makinelerin tes-
limi için bir aradayız. Geçtiğimiz
yıl yaklaşık 2,5 milyon liralık bir
destekle koyun yıkama maki-
nesi, atomizör, gübre makinesi,
taş toplama ve üzüm sıkma
makinesi gibi 17 adet makine
ve ekipmanı satın alarak, ilgili
ilçe tarım müdürlükleri ve ziraat
odalarına teslimini yapmıştık.
Bu yıl da, çiftçilerimizden gelen
talepleri de dikkate alarak bu
çalışmamıza devam ediyoruz”
diye konuştu. 

BAŞKAN ERGÜN
MAKİNELERİ ANLATTI

Alımı gerçekleştirilen maki-
neleri ile ilgili bilgiler aktaran
Başkan Ergün, “16 adet, saatte
250 kilogram kapasiteli üzüm
sıkma makinesi alımı yaptık. Bu
makineleri Akhisar ilçemiz Ha-
cıibrahimler, Sazoba ve Be-
yoba Mahalle Muhtarlıkları;
Alaşehir ilçemiz Kavaklıdere,
Göbekli ve Killik Mahalle Muh-
tarlıkları; Demirci ilçemiz Ah-
metler, Ahatlar ve Üşümüş
Mahalle Muhtarlıkları; Gördes
ilçemiz Pınarbaşı, Kuyucakka-
rapınar, Doğanpınar ve Beğen-
ler Mahalle Muhtarlıkları; Kula
ilçemiz Körez Mahalle Muhtar-
lığı; Yunusemre ilçemiz Avdal
ve Şamar Mahalle Muhtarlıkla-
rımızda çiftçimizin hizmetinde
olacak. Satın aldığımız bir diğer
ekipman da 5 adet, saatte 1
ton kapasiteli üzüm sıkma ma-
kinesi. Bunları da Alaşehir, Sa-
lihli, Saruhanlı, Turgutlu İlçe
Muhtarlık İşleri Şube Müdürlük-
lerimiz ile Sarıgöl Belediye Baş-
kanlığımızda çiftçimizin
hizmetinde olacak. 8 adet, sa-
atte 500 kilogram kapasiteli
badem soyma makinesi de
teslimini yapacağımız ekipman-
lar arasında. Bunları da Demirci
ilçemiz Boyacık, Mezitler, Gö-
meçler, Alaağaç, Ayvaalan Ma-
halle Muhtarlıkları; Sarıgöl
ilçemiz Dadağlı Mahalle Muh-
tarlığı ve 2 adet de merkez
depo alanımızda çiftçimizin hiz-
metine sunacağız. 6 adet, sa-
atte 90 litre kapasiteli Antep
Fıstığı soyma makinesi alımı
yaptık. Bu makinelerimiz de

Demirci ilçemiz Yeşiloba, Kıla-
vuzlar, Tekeler, İmrenler ve Yi-
ğitler Mahalle Muhtarlıklarımız
ile Gördes ilçemiz Efendili Ma-
halle Muhtarlığımızda üreticimi-
zin hizmetinde olacak. 3 adet,
saatte 1 ton kapasiteli kestane
ve kozalak soyma makinesi
alımı da gerçekleştirdik. Bu
makinelerimiz de Demirci ilçe-
miz Mahmutlar, Çanakcı, Rah-
manlar ve Ulacık Mahalle
Muhtarlıkları ile Sarıgöl ilçemiz
Karacaali ve Beyharmanı Ma-
halle Muhtarlıklarımızda çiftçi-
mizin hizmetine sunulacak.
Bitmedi! 13 adet, saatte 90 litre
kapasiteli ceviz soyma maki-
nesi alımı yaptık. Bunlar da
Gördes ilçemiz Malaz, Çiçekli,
Kuyucak Karapınar, Oğulduruk,
Pınarbaşı, Şeyhyayla, Salur
Mahalle Muhtarlıkları; Demirci
ilçemiz Kuzeyir, Yarbasan, Min-
netler Mahalle Muhtarlıkları;
Akhisar ilçemiz Dağdere Ma-
halle Muhtarlığı; Sarıgöl ilçemiz
Dadağlı Mahalle Muhtarlığı ve
merkez depo alanında üretici-
mizin hizmetinde olacak. Say-

dıklarımın dışında Ahmetli İlçe
Tarım Müdürlüğümüze 1 adet 2
bin litre kapasiteli ultrasonik
sensörlü atomizör; Kula Ziraat
Odası Başkanlığımıza 1 adet
mobil buğday selektör maki-
nesi; Sarıgöl Belediye Başkanlı-
ğımıza 1 adet üzüm kaldırma
makinesi; Saruhanlı Ziraat
Odası Başkanlığımıza 3 adet
800 kilogram kapasiteli kimyevi
gübre dağıtma makinesi; Se-
lendi Ziraat Odası Başkanlığı-
mıza 1 adet küçükbaş hayvan
yıkama ünitesi ve Soma Ziraat
Odası Başkanlığımıza 2 adet
24’lü diskaronun teslimini ya-
pacağız” dedi. 

“ÜRETİMİN ARTMASINA 
VE DAHA VERİMLİ 

OLMASINA 
YARDIMCI OLACAK”

Yaklaşık 3 milyon liralık
destekle 60 adet makinenin
teslimini gerçekleştirdiklerini
kaydeden Başkan Ergün, “Bu

makineler, Allah’ın izniyle üreti-
min artmasına ve daha verimli
olmasına yardımcı olacaktır. Bu
makineler, çiftçilerimizin daha
az iş gücüyle daha fazla ürün
elde etmesine ve buna bağlı
olarak daha fazla kazanç sağ-
lamasına da inşallah yardımcı
olacaktır. Bu desteklerimizin
hayırlı bereketli ve güzel gün-
lerde kullanılmasını yürekten
diliyorum” ifadelerini kullandı. 

“ÜRETİCİLERİN 
YANINDA OLMAYA
DEVAM EDECEĞİZ”

Üreticilerin her alanda ya-
nında olduklarını ve olmaya
devam edeceklerini vurgulayan
Başkan Cengiz Ergün, ”Her
kim bu cennet vatanımızın be-
reketli topraklarını işleyip bir
karış dahi ekiyorsa bizler onlar-
dan razıyız. Allah da razı olsun
deriz. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, çiftçisinin yanında, üre-
ticisinin hizmetindedir.
Desteklerimiz bitmeyecek.
Allah nasip ederse Pazartesi
günü de üzüm sergisi örtüsü
dağıtımını hayırlısıyla gerçek-

leştireceğiz. Sulama projeleri-
mizle fidan desteklerimizle
zeytin kasası, kelter dağıtımları,
arıcılık projelerimizle milletin
efendisi olan çiftçilerimize da-
yanak olmaya devam edece-
ğiz. 

Büyük önderimiz Mustafa
Kemal Atatürk’ün ‘Köylü mille-
tin efendisidir’ sözü, Milliyetçi
Hareket Partimizin üretken be-
lediyecilik ilkesi, üretimin de-
ğerini bilen yönetim
anlayışımızla bereketli toprak-
lara sahip Manisa’mızda, bu
toprakları işleyen değerli üreti-
cilerimize imkanlarımız ölçü-
sünde destek olacağız” dedi. 

Konuşmaların ardından
Başkan Cengiz Ergün ile İl
Tarım Orman Müdürü Metin
Öztürk, makinelerin teslim bel-
gelerini takdim etti. Ardından
Başkan Ergün ve beraberinde-
kiler tarım makineleri tek tek
inceledi. Haber merkezi

Başkan Ergün 60 adet tarım
makinesi dağıttı
Başkan Ergün 60 adet tarım
makinesi dağıttı
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ‘Tarım Makinesi Projesi’ kap-
samında alımı gerçekleştirilen 60 adet tarım makinesini ilgili belediyeler, ilçe
Tarım Müdürlükleri, Ziraat Odaları ve Muhtarlara düzenlenen törenle teslim etti.
Alınan makinelerin üretimin artmasına ve daha verimli olmasına yardımcı olaca-
ğını be çiftçilerin daha az iş gücüyle daha fazla ürün elde etmesine imkan sağla-
yacağını belirten Başkan Cengiz Ergün, üretken belediyecilik anlayışıyla üretimin
yanında ve üreticilerin destekçisi olmaya devam edeceklerini vurguladı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü
Abone İşleri Daire Başkanı
Talip Akbaş, ilçelerde görev
yapan personele yönelik su-
numlarına Salihli’yle devam
etti. Akbaş, sunumda kurum
bünyesinde yapılan güneş
enerji santrali yatırımlarıyla
enerji giderlerini azaltmak için
çalıştıklarını söyledi. 

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü Abone İşleri Daire
Başkanı Talip Akbaş, Salihli il-
çesini ziyaret ederek, Büyük-
şehir Belediyesi Muhtarlık
İşleri Şube Müdürü Mustafa
Gün ve MASKİ İlçe Şefi Ra-
mazan Tuğrul Kacar ile gör-
üştü. 

Akbaş’ai Şube Müdürlerin-
den Yalçın Güney eşlik etti.

Akbaş görüşmenin ardından
Büyükşehir Belediyesi ve
MASKİ birim sorumlarıyla bir
araya geldi. Görüşmede, per-
sonele yönelik bir sunum ger-
çekleştiren Akbaş’ın değindiği
konulardan biri de güneş

enerji santrali yatırımları oldu.
“ELEKTRİK 

GİDERLERİMİZİ 
DÜŞÜRMEK İÇİN 
GÜNEŞ ENERJİ 
SANTRALLERİ

İNŞA EDİYORUZ”

Manisa’da içme suyunun
neredeyse tamamına yakını
yeraltından karşıladıklarını
ifade eden Daire Başkanı
Akbaş, “Elektrik giderlerimiz
çok fazla. Bazı ilçelerimizde
sadece su gelirlerimiz bile
elektrik giderimizi karşılamıyor.
Yaptığı yatırımlarda geleceği
düşünerek hareket eden Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’ün öncü-
lüğünde kurum olarak elektrik
giderlerimizi düşürmek için
güneş enerji santralleri inşa
ediyoruz. Manisa Merkez
Atıksu Arıtma Tesisi, Alaşehir
Atıksu Arıtma Tesisi ile Yunu-
semre ilçemiz Seyitli mahallesi
sınırlarında kurduğumuz ku-
rulu gücü toplamda 3 mega-
vat olan tesislerimizde elektrik

üretimi yapıyoruz. 
Seyitli’de inşa çalışmala-

rında sona yaklaştığımız 5 me-
gavatlık GES’i de devreye
aldığımızda toplamda 8 mega-
vata ulaşacağız. Bu sayede

elektrik giderlerimizi düşürüp,
bütçemizin de daha büyük bir
bölümünü yatırımlara ayırıyo-
ruz. Aynı zamanda da çevre-
mizi koruyoruz” dedi.

Haber merkezi

Güneş enerji santrali yatırımları Salihli’de anlatıldı
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MANİSA’DA sektörle ilgili
birçok kurumun dahil olduğu
üzümde rekolte belirleme çalış-
maları sona erdi. Rekolte Tah-

min komisyonu, Manisa Tarım
ve orman İl Müdürü Metin Öz-
türk’ün başkanlığında toplandı.
Toplantıda konuşan Müdür Öz-
türk, rekolte için saha çalışma-
larının tamamlandığını, elde

edilen sonucun Tarım ve
Orman Bakanlığı’na gönderile-
ceğini ifade etti. 

Üzüm Rekolte Tahmin Ko-
misyonu Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürü Metin Öz-
türk’ün başkanlığında toplandı.

İl Müdürlüğü Toplantı Salo-
nu’nda gerçekleşen komisyon
toplantısı; Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürü Metin Öztürk, İl
Müdür Yardımcısı Serdar Mer-
sinli, Manisa Bağcılık Araştırma
Enstitüsü Müdürü Akay Ünal,
Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı
Şube Müdürü Gökmen Kaya,
Manisa Ticaret Borsası Başkanı
Sadık Özkasap, Celal Bayar
Üniversitesi Öğretim Görevlisi
Hüseyin Faruk Yurttaş, Şehza-
deler Ziraat Odası Başkanı Hü-
seyin Altındağ, Saruhanlı Ziraat
Odası Başkanı Aydoğan Okur,
Alaşehir Ziraat Odası Ziraai Da-
nışmanı Dündar Yalçın, Alaşehir
Ticaret Borsası Başkan Yardım-
cısı Süleyman Öztürk, Manisa
Tariş Yönetim Kurulu Başkanı
İsmail Hakkı Arı, Manisa Tarım
Kredi Kooperatifi’nden Ziraat
Mühendisi Mehmet Gülmez,
Ege Kuru Meyve ve Mamulleri
İhracatçılar Birliği’nden Ziraat
Mühendisi Oğuz Aşçıoğul’un
katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıya ilişkin açıklama-
larda bulunan İl Müdürü Metin
Öztürk; “Bakanlık tarafından,
ülke genelinde üretimi gerçek-
leştirilmekte olan üzüm ürün re-
koltesine ait rakamların
kamuoyuna Tarım ve Orman
Bakanlığımız tarafından açık-
lanması amacıyla mevcut bağ
alanlarımızda yetiştirilen üzüm
ürününün, üretim amaçları
doğrultusunda alan ve üretim

rakamlarının tespit edilmesi için
“Üzümde Rekolte Tahmin Ko-
misyonu” oluşturulmuştur. İl
Müdürlüğümüzce üzüm rekolte
tahmini için İlçelerimizde İlçe
Komisyonları, İl geneli için de İl
Tahmin Komisyonu kurulmuş-
tur. Komisyonlar ben düşme ta-
rihinden itibaren saha
çalışmalarına başlamıştır. Ko-
misyonda ve saha çalışmala-
rında İl ve İlçe Müdürlükleri,

Ziraat Odaları, Ticaret Borsa-
ları, Tariş, Tarım Kredi Koopera-
tiflerinden toplam 95 kişi
çalışmaları büyük bir özveri ile
gerçekleştirmiştir. Sektörün
tüm temsilcileri hem İlçe ko-
misyonlarında hem de İl Ko-
misyonunda yer almıştır.
Çalışmalar yapılan bu son top-
lantı ile nihai sonuca ulaştırılmış
olup, Bakanlığımıza gönderile-
cektir” dedi.

Üzüm Rekolte Tahmin Komisyonu Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk’ün başkanlığında toplandı

Üzümde rekolte çalışmaları bitti!

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, Ahmetli ilçesine bağlı
Kargın mahallesine daha
verimli ve kesintisiz içme
suyu ulaştırmak adına
başladığı sondaj çalışma-
larını tamamladı. Mahalle
muhtarı Sedat Aydın,
“Mahallemizin su sıkıntısı

çözüme kavuşacak. Cen-
giz Başkan bizlere deste-
ğini esirgemiyor. Teşekkür
ediyorum” dedi.  

MANİSA Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, il gene-
linde vatandaşlara sağlıklı
ve kesintisiz içme suyu te-

mini konusundaki çalış-
malara devam ediyor. Bu
kapsamda İçme Suyu
Dairesi Başkanlığı, Ahmetli
ilçesine bağlı Kargın ma-
hallesine daha verimli,
daha sağlıklı ve kesintisiz
içme suyu ulaştırmak
adına başladığı sondaj ça-

lışmalarını tamamladı.  Bü-
yükşehir Belediyesi Muh-
tarlık İşleri Şube Müdürü
Nilhan Kılıç da çalışmaları
takip etti. Çalışma kapsa-
mında borulama işlemi
bitti. Deneme pompası
kurulacak ve numune
alımı gerçekleştirilecek.
Yapılacak testlerin olumlu
sonuçlanmasının ardından

hat bağlantıları yapılarak
mahallenin kullanımına su-
nulacak. 

“CENGİZ BAŞKAN 
DESTEĞİNİ 

ESİRGEMİYOR”
Mahalle muhtarı Sedat

Aydın,  “Su sıkıntılarımız
vardı. Eski kuyumuz artık
yeterli gelmiyordu. Mahal-
lemizde de mevsimlik iş-

çilerin gelmesi ile de su
yetersiz kalıyordu. Bu ko-
nuyu MASKİ Genel Mü-
dürlüğüne bildirdik. Yeni
bir kuyu açıldı. Mahalle-
mizin su sıkıntısı çözüme
kavuşmuş olacak. Sondaj
çalışması ile Büyükşehir
Belediye Başkanımız

Sayın Cengiz Ergün, des-
teğini hissettirdi. 

Başkanımıza çok te-
şekkür ediyorum. Gele-
cek nesiller için de
suyumuzu koruyacağız.
Emek verenlerden Allah
razı olsun” dedi. 

Haber merkezi

Kargın mahallesinde sondaj çalışmaları tamamlandı

Karar verebilmek… Hayatta iyi ya da kötü karar
verebilmek çok önemli. Çünkü kararsızlık, en kötü
karardan bile daha kötü oluyor. Ben de hayatıma
dönüp baktığımda iyi ya da kötü her kararım, birer
yapboz parçası misali birleşerek bana ait olan bir hi-
kâye oluşturmuş. Bu bahsettiğim hikâyeler bazen
“keşkelerle” bana bir şey katarken bazen de “iyi ki-
lerle” mutlu anlarıma eşlik etmiş. Aslında verdiğim her
karar beni bir yol ayrımına sürükleyerek beni tecrübe
sahibi yaptı…

Yaptığımız her seçim, bizlere yön verir. O yüzden
biz farkında olmasak da seçimlerimiz sandığımızdan
daha önemlidir. Evet, bazı şeyleri biz seçemiyoruz.
Örneğin ailemizi, doğum günümüzü, ismimizin ne
olacağı gibi şeyleri biz seçemiyoruz. Ama fark ettiyse-
niz, bu yapamadığımız seçimler bile, başka kişilerin
seçimlerinin sonucu… O yüzden istediğiniz bir ya-
şama sahip olmak için seçimlerini çok dikkatli yapma-
lısınız. Her zaman doğru adımı atamayabilirsiniz,
verdiğiniz karar sizi iyi hissettirmiyor olabilir. Ama
önemli olan o kararı verebilmektir. 

Aslında her şey bizim elimizde ama genelde o çu-
valdızı kendimize batırma konusunda çok da iyi deği-
liz. İyi bir şey olunca onu anında sahipleniyoruz ama
kötü bir şey olduğunda hemen suç ortağı ararız.
Ancak hayatımızda nasıl iyi şeyleri göğsümüzü ka-
bartarak sahiplenebiliyorsak kötü sonuçları da kabul-
lenmeliyiz. Çünkü asıl kendimizi geliştireceğimiz yer
kötü sonuçlardır. Bu “kötü” sonuçları sahiplenir ve on-
lardan ders çıkarırsak bir sonraki seçimimizde doğru
olana belki bir adım daha yaklaş olacağız.

Herkes mutlu ve başarılı olmak ister. Böyle bir ha-
yatı çoğumuz istiyordur ancak neden çok azımız bu
isteğe erişebiliyor? İnsanlar neyi farklı yapıyor ki, ger-
çekten istedikleri hayatı yaşayabiliyorlar? Cevabı çok
basit aslında, yaptıkları seçimlerde varmak istedikleri
sonuçları hayal ediyor ve o hayale göre adım atıyor-
lar.

Yani demem o ki, kolay olan şeyleri seçmek basit-
tir. Geçici mutluluklar yaşarız belki ama başkalarına
imrenerek bakmaya devam ederiz. Zor olan, o yuka-
rıda bahsettiğim yol ayrımında zoru seçebilecek
kadar cesaretli olabilmektir…

Yani demem o ki kolayı seçmek basittir ama bize
bir şey kazandırmaz, mutlu oluruz belki ama her
zaman başkalarına imrenmeye devam ederiz. Zor
olan, imrenilecek bir hayat yaşamak ve yol ayrımla-
rında zoru seçebilecek kadar cesur olmaktır.

CANSU
MERİÇ

SEÇİMLERİMİZ VE SONUÇLARI

GENÇ BAKIŞ

MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesinin Çanakçı Mahalle-
sinde yaşayan emekli öğ-
retmen Necati Ağa, 35.5
kilogram gelen devasa
karpuz yetiştirdi.   

Sarıgöl'ün Çanakçı
Mahallesinde yaşayan 65
yaşındaki emekli öğret-
men Necati Ağa, bir kaç
ay öncesi İnternet üzerin-
den sipariş verdiği Ameri-
kan karpuzu tohumlarını
üzüm bağının sıra başla-
rına ekti. 5 adet tohumla
oluşturduğu bostanında
sadece bir tane karpuzun

yetiştiğini kaydeden Ağa,
karpuzun 35,5 kilogram
geldiğini ve kom-
şularının ilgi
odağı ha-
line geldi-
ğini dile
getirdi.
Merak
edenle-
rin kar-
puzu
görmek
için evine
geldiğini söyleyen
Ağa, "Bir bostan oluştur-
dum ama içlerinden sa-

dece bir tane ürün alabil-
dim. O da bir oldu pir

oldu. Kimileri Arap
karpusu diyor

kimileri de
Amerikan
karpuzu
oldu-
ğunu
söylü-
yor. Gö-

rüntüsü
gayet

güzel bir süre
sonra keserek

komşularımla birlikte tüke-
teceğiz" dedi.  İHA

Sarıgöllü üretici devasa karpuz yetiştirdi  

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, Akhisar ilçesine bağlı
Seyitahmet mahallesi 305
ve 716 sokaklarda ilave
kanalizasyon hattı döşeme

çalışması gerçekleştirdi.
Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, il genelinde
altyapı yatırımlarına devam

ediyor. Kanalizasyon Dai-
resi Başkanlığına bağlı
ekipler, Akhisar ilçesi mer-
kez mahallelerinden Seyi-
tahmet’te yeni imara açılan

305 ve 716 sokaklarda ka-
nalizasyon hattı döşeme
çalışması hayata geçirdi.
Çalışmalarla birlikte ma-
halledeki kanalizasyon ihti-

yacına son verildi. Böl-
gede ikamet eden vatan-
daşlar yapılan çalışma için
MASKİ’ye teşekkür etti.
Haber merkezi

Akhisar’da yeni imara açılan
sokaklara yeni altyapı 
Akhisar’da yeni imara açılan
sokaklara yeni altyapı 
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YUNUSeMre Belediye-
si'nde en düşük işçi maaşı 17
bin TL oldu. İşçilerin yeni söz-
leşme ile birlikte alın terlerinin
karşılığını almanın mutlulu-
ğunu yaşadıklarını açıklayan
Hizmet İş Sendikası Manisa 1
No’lu Şube Başkanı Okan
Polat, Başkan Dr. Mehmet
Çerçi’ye teşekkür etti. 

Yunusemre Belediyesi,
Toplu İş Sözleşmesi çerçeve-
sinde çalışanlarına yaptığı
zam ile yüzleri güldürdü. Yu-
nusemre Belediyesi, yetkili
sendika olan Hizmet-İş
MAYEB AŞ’de bulunan çalı-
şanları kapsayan sözleşme ile
maaşlar iyileştirilirken; Hizmet
İş Sendikası Manisa 1 No’lu
Şube Başkanı Okan Polat iş-

yeri temsilcileri ile birlikte Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi’nin makamında
bir araya gelerek sözleşmeyi
imza altına aldı. Yapılan zam
ile birlikte çalışanları enflas-
yona ezdirmediklerini kayde-

den Başkan Çerçi, “Daha
önce kamuoyu ile paylaştık.
Bütün işçi kardeşlerimiz bizim
için çok değerli. Her zaman
söylediğim gibi işçi dostu bir
belediyeyiz. İşçi kardeşlerimiz
büyük bir gayretle şehrimize

hizmet ediyorlar. Her zaman
onları nasıl daha fazla motive
edebiliriz, belediyeye aidiyet-
lerini artırabiliriz, evlerine nasıl
mutlu dönmelerini sağlayabili-
rizi düşünüyoruz. Bu çerçe-
vede bütçemizin de

imkanlarını zorlayarak bir ça-
lışma yaptık. En düşük maaşı
17 bin TL olarak belirledik.
Hizmet İş Sendikamızla söz-
leşmemizi yaparak bunu imza
altına aldık. İşçilerimize hayırlı
olsun. Bildiğim kadarıyla Ma-
nisa’da en iyi ücret veren be-
lediye biziz. Onların mutluluğu
bizim mutluluğumuz. Biz bir
aileyiz. Amacımız bu ilçede
yaşayan herkesin güzel bir şe-
hirde mutlu bir şekilde yaşa-
masını sağlamak“ diye
konuştu.  

Hizmet İş Sendikası Ma-

nisa 1 No’lu Şube Başkanı
Okan Polat ise hem belediye
hem de çalışanlar için iyi bir
sonuç elde edildiğini belirtti.
Polat, “Yunusemre Belediye-
miz ile işçilerimiz adına çok
güzel bir sözleşmeye imza
atmış bulunmaktayız. Belediye
Başkanımız Mehmet Çerçi’ye
teşekkür ederim. Başkanımız
yaptığı zamla da işçilerimizin
gönlünü ihya etti. İşçi babası
başkanımıza bir kez daha te-
şekkür ediyorum. Manisa’da
yaptığımız en iyi sözleşmeyi
imza altına aldık“ dedi. iHa

Yunusemre’de işçilerin 
yüzünü güldüren zam 

TÜik Temmuz ayı enflasyon
rakamlarını açıkladı. TÜİK’in
açıkladığı verilere göre aylık en-
flasyon yüzde 9,49, yıllık ise
yüzde 47,83 oldu. Bu gelişme-
nin ardından dikkat çeken açık-
lamalarda bulunan CHP
Manisa Milletvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu, “Rakamlara
baktığımızda dünyada enflas-
yon düşüş eğilimindeyken, Tür-
kiye’de artma eğiliminde
olduğunu görmekteyiz.” dedi.

aYlIk 
eNFlaSYONUMUZ, 

aB’NiN YIllIk 
eNFlaSYONUNDaN 

FaZla
Temmuz ayında tüketici

fiyat endeksindeki artış bir ön-
ceki aya göre yüzde 9,49, bir
önceki temmuz ayına göre ise
yüzde 47,83 yani aylık enflas-
yon yüzde 9,49, yıllık ise yüzde
47,83 olduğunu hatırlatan Ba-
kırlıoğlu, “Avrupa İstatistik Ofisi
(Eurostat), Avro Bölgesi'nin
temmuz ayında yıllık enflasyon
ortalamasının yüzde 5,3 oldu-

ğunu açıkladı. AB verilerine
göre, temmuz ayında yıllık en-
flasyon; Slovakya'da yüzde
10,2, Hırvatistan'da yüzde 8,1,
Litvanya'da yüzde 7,1,
Avusturya'da yüzde 7,
Almanya ve Leton-
ya'da yüzde 6,5,
İtalya'da yüzde
6,4, Hollanda'da
yüzde 5,3 ve Fran-
sa'da yüzde 5 se-
viyesinde
belirlendi. Türki-
ye’de ise aylık enflas-
yon yüzde9,49 olarak
açıklandı. Yani Türkiye’deki
aylık enflasyon, Slovakya hariç
tüm AB ülkelerinin yıllık enflas-
yonundan bile daha yüksek.
Fransa'da bir yıl içinde fiyatlar
yüzde5, Belçika'da yüzde1,6,
bizi kıskanan Almanya'da
yüzde6,3 artmış ancak ülke-
mizde sadece Temmuz ayın-
daki artış yüzde 9,49.” Dedi.

Bakıroğlu, “Faiz neden, en-
flasyon sonuç” denilerek yola
çıkılıp, faizlerin indirildiği ancak
enflasyonun rekor üstüne rekor
kırdığı günlerde iktidar temsilci-

lerinin bahanesi dünyada en-
flasyonun artış eğiliminde ol-
duğu iddiasını hatırlatarak, “Bu
gün için AB ülkelerinde 2022

yıllık enflasyonu ortalaması-
nın yüzde 9,2 olduğu

düşünüldüğünde
temmuz ayı itiba-
rıyla yaklaşık 4 pu-
anlık bir azalış
olduğunu, enflas-
yonun gittikçe
düştüğünü görü-

yoruz. Dünyadaki
eğilimde aynı yönde,

oysa ülkemizde Tem-
muz ayında rekor artış ya-

şandı. ”ifadelerini kullandı.
ek BÜTÇe YÜkSek 

eNFlaSYONUN 
HaBerciSiYDi

Ek bütçe görüşmeleri sıra-
sında enflasyonun tahminler-
den kat kat daha fazla
olacağını söyledik diyen Bakırlı-
oğlu, sözlerine şöyle devam
etti: “Çünkü KDV ve ÖTV artışı,
ek vergiler enflasyonun en
önemli habercisiydi. Ek bütçe
ile 2023 yılı için KDV gelirleri
203 milyar liradan 513 milyar li-

raya ÖTV gelirleri ise 510 milyar
liradan 818 milyar liraya çıka-
cak. İlk altı ayda 126 milyar lira
KDV tahsil edilmiş, geriye kalan
6 ayda 387 milyar lira daha
tahsil edilecek. İlk altı ayda 325
milyar lira ÖTV tahsil edilmiş,
geriye kalan 6 ayda 493 milyar
lira daha tahsil edilecek. Ve bu
bedel, maalesef dar gelirliler,
emekliler ve emekçilerin sırtına
yüklendi.”

“YÜkSek 
eNFlaSYONUN 
FaTUraSI Dar 

Gelirlilere Ve
eMeklilere 
YÜkleNDi”

Yüksek enflasyonun fatu-

rasının dar gelirliye yüklendi-
ğini ve emeklinin sofrasındaki
ekmeğinin çalındığını ifade
eden Bakırlıoğlu, “TÜİK Hazi-
ran ayında aralık ayına göre
enflasyonu yüzde 19,77 olarak
açıklamıştı.

Milyonlarca emekli bu
rakam üzerinden maaşlarına
yüzde 25 zam aldı. Artış kök
maaş üzerinden olduğu için
milyonlarca emeklimizin aylık-
larında herhangi bir artış ol-
madı ve 7.500 lira almaya
devam ettiler. Temmuz ayında
aralık ayına göre endeksteki
artışın yüzde31,14 olduğunu
görüyoruz. KDV, ÖTV artışları,
emekli aylıklarına yapılan

zammı daha ilk ayda adeta
yuttu.” diye konuştu.

MerkeZ BaNkaSI 
TaHMiNi

YÜZDe 160 ŞaŞTI
Merkez Bankası mayıs en-

flasyon raporunda yılsonu en-
flasyon beklentisi yüzde 22,3
olduğunu hatırlatan Bakırlı-
oğlu, “Haziran ayında emekli-
lere yüzde25 zam yapıldı.
Mayıs ayında yılsonu beklenti-
sini yüzde 22,3 açıklayan Mer-
kez Bankası, temmuz ayında
tahminini yüzde 58'e çıkarttı.
Temmuz ayı enflasyonu rekor
kırdı. Olan emekliye, sabit ge-
lirliye oldu.” açıklamasında
bulundu.

TÜİK’in açıkladığı enflasyon rakamlarına ilişkin konuşan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Avrupa ülkelerindeki enflasyon artış oranları ile Türkiye’yi karşılaştırdı

Dünyada enflasyon düşüyor,
Türkiye’de yükseliyor
Dünyada enflasyon düşüyor,
Türkiye’de yükseliyor

karaali ve Yağcılar ma-
hallesinde elektrik hatlarının
döşenmemesi nedeniyle vatan-
daşlar mağduriyet yaşıyor. İYİ
Parti Yunusemre İlçe Başkanı
Tufan Akan, mahalleyi ziyaret
ederek vatandaşların taleplerini
kamuoyuyla paylaştı.

SOrUN 1 YIlDIr 
ÇÖZÜleMeDi

İYİ Partili Akan, "Elektrik şir-
ketinin iş verdiği taşeron firma
tam 1 yıldır elektrik hatlarını
bağlamıyor. Elektrik direkleri
için açılan çukurlar tehlike saçı-
yor. Elektrik hattı çekilmediği
için evlere yeterli elektrik gelmi-

yor ve teknolojik aletler bozulu-
yor. 2023 yılında Yunusemre il-

çemizin en büyük mahalelerine
elektrik gitmiyor. Bu kabul edi-

lebilir bir durum değil. Elektrik
direkleri için açılan çukurlardan
bir vatandaşımız bile zarar
görse bunun hesabını kim ve-
recek? Bu işin peşini bırakma-
yacağız ve vatandaşlarımızın
sorunlarını dile getirmeye
devam edeceğiz" dedi.

Mağdur mahalle sakini Sü-
leyman Yardımcı, "İhaleden
sonra iş başladı ama sonra
yarım bırakıp gittiler. Benim
evimde elektronik aletler zor
çalışıyor. 175 volta kadar elek-
trik geliyor. Çok mağduruz. Her
yere başvurduk ama sonuç
alamadık, bu işin bir an önce
tamamlanmasını istiyoruz" ifa-
delerini kullandı.

İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Tufan Akan, Karaali ve Yağcılar mahallesine enerji hatlarının döşenmemesi nedeniyle vatandaşların yaşadığı mağduriyeti gündeme getirdi

Yarım kalan çalışma tehlike saçıyor!

Gelecek Partisi Manisa
İl Başkanı olarak da görev
yapan Mustafa Keskin, parti-
sinde Yerel Yönetim ve Şehir-
cilik Başkan Yardımcısı
olarak atandı. Atamayı sosyal
medya hesabından duyuran
Mustafa Keskin, “Geleceği-
miz için yeni görevime başlı-

yorum. Genel Başkan Yar-
dımcımız Hasan Hüseyin Bo-
zok’un teklifi, Genel
Başkanım Ahmet Davu-
toğlu’nun onayıyla Yerel Yö-
netim ve Şehircilik Başkan
Yardımcısı olarak atamam
yapıldı. Partime ve ülkeme
hayırlar getirsin.” ifadelerini

kullandı.
Mustafa Keskin, partide

Gelecek Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı olan, aynı za-
manda Yerel Yönetimler ve
Şehircilik Başkanlığı görevini
yapan Hasan Hüseyin Bo-
zok’un yardımcılığını yapa-
cak. Haber Merkezi

Gelecek Partisi eski il
başkanına yeni görev
Gelecek Partisi eski il
başkanına yeni görev



29,5307

26,9657

1.678,13

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

7.351 4 Ağustos 2023 CumaMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

4 Ağustos 2023  CumaSayı: 5535

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Temmuz ayında enflasyon yıllık 47,83 oldu

TEMMUZ ayında enflasyon
yıllık yüzde 47,83, aylık yüzde
9,49 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) 2023 yılı Temmuz ayı en-
flasyon verilerini açıkladı. Buna
göre, tüketici fiyat endeksin-
deki artış Temmuz ayında bir
önceki aya göre yüzde 9,49, bir
önceki yılın Aralık ayına göre

yüzde 31,14, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 47,83 ve
on iki aylık ortalamalara göre
yüzde 57,45 olarak gerçekleşti.

Ana harcama grupları itiba-
rıyla Temmuz ayında bir önceki
aya göre artışın en yüksek ol-
duğu ana grup yüzde 17,75 ile
ulaştırma oldu. Temmuz ayında
bir önceki aya göre en az artış

gösteren ana grup yüzde 2,67
ile eğitim oldu.

Bir önceki yılın aynı ayına
göre en az artış gösteren ana
grup yüzde 19,31 ile konut
oldu. Buna karşılık, bir önceki
yılın aynı ayına göre artışın en
yüksek olduğu ana grup ise
yüzde 82,62 ile lokanta ve otel-
ler oldu.

Özel kapsamlı TÜFE göster-
gesi yıllık yüzde 54,32, aylık
yüzde 8,92 oldu

İşlenmemiş gıda ürünleri,
enerji, alkollü içkiler ve tütün ile
altın hariç TÜFE'deki değişim,
2023 yılı Temmuz ayında bir
önceki aya göre yüzde 8,92, bir
önceki yılın Aralık ayına göre
yüzde 34,66, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 54,32 ve
on iki aylık ortalamalara göre
yüzde 58,08 olarak gerçekleşti.

YURT İÇİ ÜRETİCİ FİYAT 
ENDEKSİ (Yİ-ÜFE)
Yİ-ÜFE 2023 yılı Temmuz

ayında bir önceki aya göre
yüzde 8,23, bir önceki yılın Ara-
lık ayına göre yüzde 24,27, bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 44,50 ve on iki aylık or-
talamalara göre yüzde 78,51
arttı. Sanayinin dört ana sektö-
ründen imalat endeksi yıllık
yüzde 50,81 arttı

Sanayinin dört sektörünün
yıllık değişimleri; madencilik ve
taş ocakçılığında yüzde 57,51
artış, imalatta yüzde 50,81

artış, elektrik, gaz üretimi ve
dağıtımında yüzde 17,56 aza-
lış, ve su temininde yüzde
62,64 artış olarak gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının yıllık
değişimleri; ara malında yüzde
45,52, dayanıklı tüketim ma-
lında yüzde 54,85, dayanıksız
tüketim malında yüzde 63,35,
enerjide yüzde 3,82 ve ser-
maye malında yüzde 63,29
artış olarak gerçekleşti.

Sanayinin dört sektörünün
aylık değişimleri; madencilik
ve taş ocakçılığında yüzde
9,14 artış, imalatta yüzde 9,26
artış, elektrik, gaz üretimi ve
dağıtımında yüzde 

5,05 azalış ve su temininde
yüzde 7,10 artış olarak ger-
çekleşti.

Ana sanayi gruplarının aylık
değişimleri; ara malında yüzde
8,93, dayanıklı tüketim ma-
lında yüzde 10,37, dayanıksız
tüketim malında yüzde 6,23,
enerjide yüzde 5,72 ve ser-
maye malında yüzde 11,67
artış olarak gerçekleşti.

YILLIK Yİ-ÜFE'YE GÖRE 
10 ALT SEKTÖR DAHA 
DÜŞÜK, 19 ALT SEKTÖR 
DAHA YÜKSEK DEĞİŞİM 
GÖSTERDİ
Yıllık azalış gösteren tek alt

sektör yüzde 17,56 ile elektrik,
gaz, buhar ve iklimlendirme
oldu. Buna karşılık diğer ma-
dencilik ve taş ocakçılığı ürün-
leri yüzde 89,56, temel
eczacılık ürünleri ve müstahzar-
ları yüzde 80,63, içecekler
yüzde 77,29 ile endekslerin en
fazla arttığı alt sektörler oldu.

AYLIK Yİ-ÜFE'YE GÖRE 
11 ALT SEKTÖR DAHA 
DÜŞÜK, 18 ALT SEKTÖR 
DAHA YÜKSEK DEĞİŞİM 
GÖSTERDİ
Aylık azalış gösteren tek alt

sektör yüzde 5,05 ile elektrik,
gaz, buhar ve iklimlendirme
oldu. Buna karşılık kok ve ra-
fine petrol ürünleri yüzde 20,24,
ham petrol ve doğal gaz yüzde
16,19, metal cevherleri yüzde
12,69 ile endekslerin en fazla
arttığı alt sektörler oldu. İHA 

Enflasyon verileriyle fiyatı en çok artan ve azalan ürünler belli oldu
TEMMUZ ayında fiyatı en

fazla artan ürün yüzde 29,04
oranıyla kişisel ulaştırma araç-
larının yakıt ve yağları

oldu. En çok ucuzlayan ise
yüzde 2,18'lik fiyat azalışıyla
kakao olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) 2023 yılı Temmuz ayı en-
flasyon verilerini açıkladı. Buna
göre, tüketici fiyat endeksin-
deki artış Temmuz ayında bir
önceki aya göre yüzde 9,49, bir
önceki yılın Aralık ayına göre

yüzde 31,14, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 47,83 ve
on iki aylık ortalamalara göre
yüzde 57,45 olarak gerçekleşti.
Enflasyon rakamlarıyla birlikte
Temmuz ayında fiyatı en çok
artan ve azalan ürünler belli
oldu. Buna göre, temmuz ayı-
nın zam şampiyonu yüzde
29,04'lük fiyat artışıyla kişisel
ulaştırma araçlarının yakıt ve
yağları oldu. Fiyatı en çok artan
diğer ürünler, sebze (patates ve
bazı yumru bitkiler hariç) yüzde

20,11, oteller, pansiyonlar ve
diğerleri yüzde 18,71, demir-
yolu ile şehiriçi yolcu taşımacı-
lığı yüzde 17,68,
mücevheratlar, saat ve kol sa-
atleri yüzde 17,67, otomobil
(benzinli) yüzde 16,67, temel
hastane hizmetleri yüzde
16,02, ilaçlar yüzde 15,93, taze
meyveler yüzde 15,65, ekmek
yüzde 14,40 olarak gerçekleşti.

EN ÇOK KAKAO 
UCUZLADI
Fiyatı en fazla düşüş göste-

ren ürünler yüzde 2,18 ile
kakao ve yüzde 1,27'lik oranla
tereyağı oldu. Fiyat artışı en az
ürünler; okul öncesi eğitim ve
ilköğretim yüzde 1,96, kuru
sebze yüzde 1,43, şekerleme-
ler, çikolatalar ve kakao ürünleri
yüzde 1,40

çocuk giyim yüzde 1,22,
sağlık sigortası yüzde 1, konut
sigortası yüzde 0,68, yenilebilir
buz, dondurma, şerbet yüzde
0,62, şans oyunları yüzde 0,06
olarak gerçekleşti. İHA

Togg teslimatları ve test sürüşleri hız kesmeden devam ediyor
TOGG’UN Zeytinbur-

nu’ndaki mağazasında araç
teslimatı ve test sürüşleri hız
kesmeden devam ediyor. Tem-
muz ayında toplamda 627 adet
teslim edilirken, toplam tesli-
mat sayısı 1435'e ulaştı. Dene-
yim merkezine gelen
kullanıcılar yerli otomobile
temas edip, sürüş tecrübesine
varabiliyor.

Yerli otomobil Togg'un tesli-
matları aralıksız devam ediyor.
Temmuz ayında talihlilere 627

adet Togg teslim edildiği açık-
landı. Yerli otomobilin bu tesli-
matla toplamda 1435 rakamına
ulaşılarak Elektrikli C-Suv seg-
mentinde pazar lideri konumu-
nun sürdüğü bildirildi.

Togg’un Zeytinburnu’ndaki
araç test sürüşü ve teslimat
mağazasında da teslimatlar hız
kesmeden devam ediyor.

“BİZİM KENDİ ARACIMIZ 
VARKEN TESLA’YI 
TERCİH ETMEM”
Togg çekilişine katıldıklarını

belirten bir vatandaş, “Çekiliş-
ten bana çıkmadı.
Umarım bir son-
raki çekilişte
çıkar. Yerli
ve elektrikli
olduğu için
tercih edi-
yorum. Et-
rafımda
arkadaşlarım
aldı çok mem-
nunlar. Bende bugün
buraya geldim belki almaktan

vazgeçen olur diye ama maale-
sef kimse vazgeçememiş.

Bizim kendi aracımız
varken Tesla’yı tercih

etmem. Aracın fiyatı
gayet normal. Elek-
trikli tercih etmem-
deki sebep yakıt
fiyatlarından kay-

naklı” diye konuştu.
Test sürüşüne

gelen vatandaşlar ise
araçlarını teslim alacağı günü
bekliyor. İHA

Ambalajlı zeytinyağı ihracatına teşvik verilmeli
TİCARET Bakanlığının dökme

ve varilli zeytinyağı ihracatıyla ilgili
1 Ağustos’tan itibaren 01 Kasım
2023’e kadar ilave tedbirler getir-
mesini değerlendiren Marmarabir-
lik Yönetim Kurulu Başkanı
Hidamet Asa, bunun yeni pazar-
lara girmek adına Türkiye için
büyük bir fırsat olduğunu söyledi.

Ticaret Bakanlığı’nın 1 Ağus-
tos’tan 01 Kasım 2023’e kadar
dökme ve varilli zeytinyağı ihraca-
tına ilave tedbirler getirmesi sek-
tör temsilcileri tarafından olumlu
karşılandı. Marmarabirlik Yönetim
Kurulu Başkanı Hidamet Asa yap-
tığı değerlendirmede, “Ticaret Ba-
kanlığımızın yayınladığı verilere
göre, dökme ve varilli zeytinyağı
ihracatının toplam ihracattaki mik-
tar bazında payı yüzde 42'den
yüzde 83'e yükselmiştir. Özellikle
İtalya ve İspanya’nın, ülkemizden
ithal ettikleri dökme ve varilli zey-
tinyağını işleyerek yeniden
üçüncü ülkelere kendi markaları
ile pazarlamaktadırlar. UZK verile-

rine göre, Avrupa'da yaşanan ku-
raklık nedeniyle İspanya ve İtalya
başta olmak üzere dünyada zey-
tinyağı üretimi 2022/2023 sezo-
nunda yüzde 20 oranında
azalırken, Türkiye'de üretim
yüzde 62 artış göstermiştir” dedi.

Hidamet Asa alınan kararla il-
gili olarak şunları söyledi: “Türki-
ye’deki zeytinyağı markalarının
dünya pazarında yer almasının
önünü açacak ve ambalajlı zeytin-

yağı ihracatında büyük bir artış
yaşanacaktır. Ülkemiz dünyada
sayılı zeytin üreticileri arasında ol-
masına rağmen zeytinyağı tüketi-
minde alt sıralarda yer almaktadır.
Bugüne kadar zeytinyağı tüketi-
minin artmasına yönelik yoğun
uğraş verildi. Alınan karar ile zey-
tinyağı perakende satış fiyatlarının
suni olarak artmasının ve aracının
büyük kazanç elde etmesinin
önüne geçilmiş, aynı zamanda tü-

ketimin azalması önlenmiştir”.
Dökme ve varilli zeytinyağı ih-

racatının, ambalajlı zeytinyağına
yönlendirilerek katma değerli ürün
ihracatına katkı sağlanmasından
hareketle, her türlü dökme ve va-
rilli zeytinyağı ihracatında kilo-
gram başına 20 cent kesinti
yapılması hususunu düzenleyen
Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu
kesintisinin doğru bir adım oldu-
ğunun altını çizen Asa, “Uygula-
nan fon kesintisinin ambalajlı
olarak yapılan zeytinyağı ihraca-
tına destek olarak kullanılması pa-
zarın büyümesine katkı
sağlayacaktır. 

Her zaman üreticini koruyup
kollayan, kalite ve güvenden taviz
vermeyen, uzun vadeli plan ve
programlar yapan, tüketici talep-
leri çerçevesinde ürün yelpazesini
geliştiren ve yatırımlar yapan Ana
ilkemiz, zeytin üreticisinin ve ülke-
mizin daha çok kazanmasıdır”
diye konuştu.

İHA
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Roma İmparatoru Hadrian'ın tahıl ambarı 
müze olarak turizme hizmet ediyor

Kendinizi kandırmakla sakinleştirmenin aynı şey olmadığını
bilmelisiniz. Bunu fark etmeye, fark ettiklerinizi deneyimle-
meye direnç göstermekle sadece zamanınızı değil hayatı-
nızdaki insanları ve imkanları da kaybedebilirsiniz.

İşinize odaklanmak isterken çevresel faktörlerin ya da
farklı gündemlerin ortaya çıkışı sizi zorlayabilir.  Önyargılı
olmak, kendi fikrinizde diretmek yerine çalışma ortamını-
zın ihtiyaçlarını ve durumunu anlamaya çalışmalısınız.

Hayatta her şeyin zıttı ile var olduğunu unutmamalısı-
nız. Bugün eleştirdiğiniz ya da uyum sağlamakta zor-
landığınız konuların seçimlerinizde etkili olabileceğini
düşünmelisiniz. 

Bazı şeylerin sandığınız gibi olmaması karşısında artık nasıl bir
duruş sergilemeniz gerektiğini düşünmelisiniz. Parasal ve sağ-
lıkla ilgili konularda dikkatli adım atarak kararlarınızı aceleyle ya
da sadece duygularla almamaya özen gösterebilirsiniz.

Mantıklı olan ve ihtiyacınız olan arasında bir seçim yapmanız
gerekebilir. İkili ilişkilerinizde sizi memnun edecek, ileriye ta-
şıyacak ve karşılıklı olarak iyi hissetmeyi sağlayacak olan ne
ise onu görmekten kaçmamalısınız.

Rutinlerinizi değiştirmekten hoşlanmıyor olabilirsi-
niz. Ancak bireysel ve sosyal alanlarda zorluk yaşa-
dığınızda çözüm bulmak için bu rutinlerin
değişimine ihtiyaç duyabilirsiniz.

Psikolojik olarak yorgun ve isteksiz olsanız da bu sizi ha-
yatınızdan, hayatınızın değerlerinden koparmamalıdır.
Bugün içinizden gelen sesle yüzleşmeyi tercih ettiğinizde
günü daha rahat geçirebilirsiniz.

insanlarla olan ilişkilerinizi yeniden gözden geçirmeden önce
o insanların yaşadığı süreçler hakkında da bilgi sahibi olmalı-
sınız. Açık bir dil kullanmak tüm sorunları çözebileceği gibi
bazı fikir birliklerinin doğmasına da yardımcı olabilir.

Ev ve iş düzeninizi etkileyen durumlar söz konusu olabilir, mual-
lakta olan konuları netleştirmeye çalışabilirsiniz. Olumlu ya da
olumsuz bir tepki vermeden önce hem ailenizi/eşinizi hem de
çalışma arkadaşlarınızı doğru anladığınızdan emin olmalısınız. 

Ekonomik konularda belirlediğiniz planın dışına çık-
makta zorlanabilirsiniz. Hukuksal ya da ticari konula-
rın gündeme gelmesi ya da bu konularla ilgili geri
dönüşlerin olması size yeni bir plan yaptırabilir. 

Yaşamın mayasını dışarıda ararken bunu kendinizde bulabi-
lirsiniz. Tek bir noktadan bir çizgi oluşmayacağı için hayatı-
nızın maddi ve manevi bütün noktalarını hizaya getirmek
için çaba göstermelisiniz.

Bir şeyleri değiştirmek ve ilişkilerde kendinizi daha
iyi gösterebilmek adına emek verebilirsiniz. Bunu
yapamadığınızda kişisel durumlar kadar çevresel
faktörlere de kafa yorabilirsiniz. 

antalYa'nın Demre ilçesinde Myra Antik Ken-
ti'nin liman mahallesi olan Andriake Ören Yeri'nde
Roma İmparatoru Hadrian tarafından granarium
(tahıl ambarı) olarak yaptırılan yapı, bugün Likya
Uygarlıkları Müzesi olarak ziyaretçilerini ağırlıyor.

Tarihteki en eski demokrasi örneklerinden olan
Likya Birliği'nin dini inançları, ekonomik ve sosyal
yaşamı hakkında bilgiler veren eserlerin sergilendiği
müze 2016'dan bu yana turizme hizmet ediyor.

Birliğin önemli kentlerinden Patara, Myra, Ksant-
hos, Tlos, Olympos gibi antik kentlerdeki kazılardan
ve bölgeden elde edilen eserlerin yer aldığı müze
ziyaretçilerini tarihte yolculuğa çıkarıyor.

Antik çağda limana yüklerin nasıl getirildiğine
dair canlandırmaların da yer aldığı müzede, gümrük
yazıtı, 12 tanrılı adak steli, Menorah Levhası, Aziz
Nikolaos'un betimlendiği ikonalar, lahitlerden çıkan
altın takılar, eski Tunç çağına tarihlenen gemi çapa-
ları, tiyatro maskları gibi eserler dikkati çekiyor.

Müzenin etrafında asırlık zeytin ağaçları,
hamam, kilise, agora, sarnıç ve mor boyanın üretil-
diği "murex" işlikleri de yer alıyor.

Müze Müdürü Nilüfer Sezgin, Kültür ve Turizm
Bakanlığı ile Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nev-
zat Çevik'in başkanlığında 2009'da alanda
arkeolojik kazıların ve restorasyon çalışmalarının
başladığını söyledi.

Granarium yapısının, arkeolojik kazılardan ve
restorasyon çalışmalarından sonra müze olarak kul-
lanılması amacıyla kazıların bu alanda başlatıldığını
anlatan Sezgin, müzenin açıldığı 2016'dan sonra da
ören yerinde arkeolojik çalışmaların devam ettiğini
aktardı.

Eşsiz bir müzenin ortaya çıkarıldığını ifade eden
Sezgin şunları söyledi:

"İmparator Hadrian zamanında yapılmış grana-
rium, kazıdan sonra restorasyon çalışmaları ile ça-
tısı kapatılarak vitrinler yerleştirildi ve teşhir tanzim
düzenlemesi sonrası müzeye dönüştürüldü. Kendisi
eski eser olan taştan bir yapı ve son derece iyi ko-
runmuş müze binamız, yaklaşık 2 bin 300 metre-
kare kapalı alana sahip."

Burada bine yakın eser sergilendiğini belirten
Sezgin, yeni çıkarılan eserleri yakında sergileyecek-
lerini ve daha zengin görsel sunumlar yapacaklarını
bildirdi.

Ziyaretçilerin Likya medeniyetini tanıma fırsatı
bulduğunu aktaran Sezgin, "MÖ 4. yüzyıldan Os-
manlı'ya kadar bu coğrafyaya ait eserleri müzede
sergiliyoruz. Müzemizi gezenler Batı Anadolu'daki
Likya bölgesinde yaşayan halklarla ilgili bilgiler edi-
niyorlar." dedi.

Sezgin, Andriake Ören Yeri ile içinde bulunan
Likya Uygarlıkları Müzemizi, Aziz Nikolaos Kilisesi
Anıt Müzesi ve Myra Antik Kenti'ni gezen ziyaretçi-
lerin güzel anılarla ayrıldıklarını anlattı.

Geçen yıl yak-
laşık 30 bin ziya-
retçiyi
ağırladıklarını dile
getiren Sezgin,
müzenin bilinirliği
arttıkça ziyaretçi
sayısının da arta-
cağını söyledi. aa

YunuseMre Bele-
diye Başkanı Dr. Mehmet
Çerçi, Vali Yaşar Karade-
niz’e kırmızı dipli mum ve
davetiye takdim ederek
bu yıl 8’incisi düzenlene-
cek olan Geleneksel
Yuntdağı Yağlı Güreş
Festivaline davet etti.

Başkan Çerçi, Yunt-
dağı Yağlı Güreş Festi-
vali’nin Türkiye
Geleneksel Güreşler Fe-

derasyonu’nun bu sene
ilk kez düzenleyeceği CW
Enerji Türkiye Yağlı Güreş
Ligine katılan ülke gene-
linde 7, Ege bölgesinden
tek şehir olduğunu ifade
ederek Yuntdağı Yağlı
Güreşleri’nin Türkiye
Güreş Ligi'nde Ege böl-
gesini temsil edeceğini
söyledi.

Vali Yaşar Karadeniz,
geleneksel hale gelen

Yuntdağı Yağlı Güreş
Festivali’nin ata sporu
güreşi gelecek nesillere
aktarmak ve ilimizin tanı-
tımına katkı sunması açı-
sından önemli olduğunu
belirterek Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Meh-

met Çerçi’ye teşekkür
etti. Bu yıl 8’incisi düzen-
lenecek olan Yuntdağı
Yağlı Güreş Festivali 19-
20 Ağustos 2023 tarihle-
rinde Ortaköy Mesire
Alanında gerçekleştirile-
cek. Haber merkezi

Vali Karadeniz’e festival daveti

Manisa’da kırsal bir
mahallenin cami imamı
yaz döneminde düzenle-
nen Kur'an kursuna ço-
cukların ilgisini çekebilmek
için çeşitli yarışmalarla
kursu daha da cazip hale
getirdi. Düzenlenen yarış-
malarda çocuklara hayır-
sever mahalle halkının da
desteğiyle hediyeler dağı-
tan imam, çocuklarla fut-
bol maçlarına da katılarak

hayatın her alanında ço-
cuklarla camiyi buluştur-
mayı başardı.   

Manisa’nın Turgutlu il-
çesine bağlı Baktırlı Ma-
hallesi Camii'nde, yaz
Kur'an kursu etkinlikleriyle
çocuklar camiye severek
gidiyor. Düzenlenen çeşitli
yarışmalarda dereceye
giren çocuklara ise çeşitli
ödüller veriliyor. 

Okulların kapanma-
sıyla camileri şenlendiren
çocuklar, Kur'an-ı Kerim
ve ilmihal bilgilerinin yanı
sıra düzenlenen yarışma-
larla yaz tatilini eğlenceli
hale getiriyor. Manisa’nın
Turgutlu ilçesine bağlı
Baktırlı Mahallesi Cami-
si'ne gelen çocuklarla ya-
kından ilgilenen Cami
İmamı Mustafa Kösece,
çocukları camiye ısındır-
mak için elinden geleni ya-
pıyor. Hayırsever mahalle
sakinlerinin desteğiyle,
Kur'an-ı Kerim'i güzel
okuma yarışması sonucu

birinci olan öğrenciye bi-
siklet, 6 kişiye de para
ödülü verildi. Ayrıca ezan
okuma yarışması ve bilgi
yarışması gibi değişik ya-
rışmalar düzenlene-
rek yine
dereceye
giren ço-
cuklara
ödüller ve-
rildi. Yarış-
malara,
Turgutlu
Müftülüğü
Şube Mü-
dürü Lütfi
Elmas da jüri
üyesi olarak katılarak des-
tek sağladı. Cami İmamı
Mustafa Kösece, sadece
yaz Kur'an kursunda değil,
diğer günlerde de çocuk-
larla futbol müsabakaları
düzenleyerek gençleri ca-
miye çektiklerini söyledi. 

"ÖneMli olan 
teşvik etMek" 

Sadece çocukların
değil, mahalle sakinlerinin
de gönlünde taht kuran
İmam Kösece, "Çocuklara
camiyi nasıl sevdirebiliriz,
bunun çabası içinde
olduk. Okullar kapandık-
tan sonra çocuklar bir

boşlukta olabiliyor. Cami-
lerde yaz Kur'an kursları
başlıyor. Bu kurslar başla-
yınca çocuklara camiyi
nasıl sevdiririz kurslara ka-

tılımı nasıl artırırız
diye düşündük.

Çeşitli yarış-
malar yaptık.
Ezanı güzel
okuma,
Kur'an-ı
Kerim'i
güzel

okuma ya-
rışması ve

bilgi yarışması
yaptık. Ödüllü ya-

rışmalar düzenledik. Ezan
yarışmasında 20 yarışma-
cımız vardı. 4 yaşındaki
çocuk bile yarışmaya ka-
tıldı. Önemli olan teşvik
etmek. Oyunlarla, eğlen-
celerle maç yaparak, bu
şekilde güzel bir yaz dö-
nemi geçiriyoruz. Geçen
sene de böyleydi. Çocuk-
lar da severek, isteyerek
camiye geliyorlar. Hayırse-
verlerimize de çok teşek-
kür ediyoruz. Hediyeler
veriyorlar, para ödülleri ve-
riyorlar, bisiklet veren oldu.
Onlara da ayrıca teşekkür
ediyorum" dedi. iHa

Manisa’da örnek imam camiyi
çocuklara sevdirdi 
Manisa’da örnek imam camiyi
çocuklara sevdirdi 
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
TÜRKAV Manisa Şube Başkanı
Doç. Dr. Ali Yurddaş ve yöne-
tim kurulu üyelerini ağırladı.
Vakıf yönetimine Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin çalış-

maları hakkında bilgi veren
Başkan Ergün, Manisa’ya en
güzel hizmetleri verebilmenin
çabasında olduklarını söyledi.

Türkiye Kamu Çalışanları
Kalkınma ve Dayanışma Vakfı
(TÜRKAV) Manisa Şube Baş-

kanı Doç. Dr. Ali Yurddaş, yö-
netim kurulu üyeleriyle birlikte
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’e neza-
ket ziyareti gerçekleştirdi. Vak-
fın Manisa’daki çalışmalarını
anlatan Şube Başkanı Yurd-

daş, yönetim kurulu üyelerini
tanıttı. Ziyaretleri nedeniyle
konuklarına teşekkür eden
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün de, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesinin
çalışmaları hakkında bilgi ve-

rerek, Manisa’ya en güzel hiz-
metleri verebilmenin çaba-
sında olduklarını söyledi.
Ziyaret sonunda Başkan
Ergün, Şube Başkanı Doç. Dr.
Ali Yurddaş ve yönetimine
‘Yüzüncü Yılında Milli Müca-

dele Döneminde Manisa’
isimli, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi öncülüğünde, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi işbirli-
ğiyle basımı gerçekleştirilen 4
ciltlik eserden hediye etti.
Haber merkezi

Başkan Ergün TÜRKAV heyetini ağırladı

TurguTlu Belediyesinin
önemli kültürel etkinliklerinden
biri olan Müze Sohbetleri’nin

yirmi üçüncü programında Tur-
gutlu’nun en köklü eğitim ku-
rumlarından olan Cumhuriyet
İlkokulu ile Namık Kemal İlk-
okulu ele alındı. Turgutlu Kent

Müzesi’nde düzenlenen prog-
ram, katılımcılardan tam not
aldı.  Turgutlu Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlüğüne
bağlı olarak faaliyetlerini sürdü-
ren Turgutlu Kent Müzesi tara-
fından hazırlanan ve tarih
meraklılarını buluşturan Müze
Sohbetleri programında bu
hafta kentin eğitim tarihi gün-
deme alındı. Kent Müzesi So-
rumlusu Mehmet Gökyayla’nın
sunduğu programda, kentin iki
köklü eğitim kurumu olan
Cumhuriyet İlkokulu ve Namık
Kemal İlkokulu’nun tarihi, söz
konusu okulların kent yaşamına
olan katkıları ve etkisi konuk-
lara aktarıldı. 

Turgutlu Belediye Başkan
Yardımcısı Fırat Honaz, “Kent
Müzesi ekibimiz, kent tarihimizi
farklı bir yönüyle tanıma fırsatı
bulduğumuz bir konuyu işledi.

Müze Sohbetleri’nin bu progra-
mında nesiller boyunca öğrenci
yetiştiren iki okulumuzu tanı-
makla kalmadık aynı zamanda
Cumhuriyet’imizin ilk yıllarına

da yolculuk yaptık. Bu güzel
programı hazırlayan ekibimize
ve yoğun ilgi gösteren konukla-
rımıza teşekkür ederiz” ifadele-
rini kullandı. 

Müzede eğitim kurumları sohbeti Müzede eğitim kurumları sohbeti 
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Hamileler sıcak çarpmasından korunmalı

AŞIRI sıcak havanın hami-
lelerde susuz kalmaya, yorgun-
luğa, sıcak bitkinliğine,
bayılmaya ve hatta sıcak çarp-
masına neden olabileceği uya-
rısında bulunan Kadın Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr.
Erkan Elçi, “Baş dönmesi, iştah
kaybı ve hasta hissetme, aşırı
terleme ve solgunluk, nemli cilt,
kollarda, bacaklarda ve midede
kramplar, hızlı nefes alma ve
nabız, 38 derece veya üzeri sı-
caklık, yoğun susuzluk sıcak
çarpması belirtisi olabilir. Bu
belirtiler görüldüğünde, serin
bir yere geçerek ayaklarınız yu-
karıda olacak şekilde uzanın.
Rehidrasyon için su için. Bir fan
veya soğuk su spreyi ile vücu-
dunuzu soğutun” dedi.

Sıcak havaların hamileler
için ekstra zorluklar getirdiğini
belirten İSÜ Medical Park Gazi-
osmanpaşa Hastanesi Kadın

Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Erkan Elçi, “Bazı anne
adayları sıcak havalarda hamile
kalmayı zorlayıcı bulmaktadır.
Sıcak havalar gebelerde bazı
durumlara sebep olabilir. Bun-
lar, özellikle dehidrasyon (su
kaybetmek), sıcak bitkinliği ve
sıcak çarpmasıdır” şeklinde ko-
nuştu.

“ÇEKİRDEK VÜCUT 
SICAKLIKLARI DAHA 
FAZLA”
Birçok kadın hamilelik sıra-

sında daha sıcak hissettiklerini
söylediğinin altını çizen Doç.
Dr. Erkan Elçi, “Ancak hamile
kadınların çekirdek vücut sı-
caklığının aslında hamilelik ne-
deniyle normalden daha
yüksek olduğunu gösteren sı-
nırlı kanıt vardır. Yine de daha
sıcak havalar kesinlikle hamile
kadınların kendilerini daha
sıcak ve rahatsız hissetmele-

rine neden olabilir. Sıcak hava
ayrıca susuz kalmaya, yorgun-
luğa, sıcak bitkinliğine, bayıl-
maya ve hatta sıcak
çarpmasına neden olabilir. Bu
yüzden hamileyken serin kal-
mak gerçekten önemlidir” ifa-
delerini kullandı.

“SICAK HAVA DALGASI 
VARSA EGZERSİZDEN 
KAÇININ”
Hamilelerin sıcak havalarda

kendilerini aşırı zorlamaktan ka-
çınmaları gerektiği uyarısında
bulunan Doç. Dr. Erkan Elçi,
önerilerini şöyle sıraladı:

“Gebeliğin ilk 12 haftasında
hamile bir kadının vücut ısısı
39,2 derecenin üzerine çıkarsa,
bebeğin doğum kusurlarına
sahip olma riski biraz artar.
Ancak endişelenmeyin, bir ka-
dının vücut ısısı, ateşi olmadan
veya çok sıcak ve nemli bir ik-
limde egzersiz yapmadan tipik
olarak bu kadar yüksek olmaz.
Bu yüzden özellikle hamileliğin
ilk üç ayında kendinizi aşırı yor-
maktan kaçınmak en iyisidir.
Ani bir sıcak hava dalgası varsa
ve hava çok sıcak ve nemliyse,
sakinleşmeniz ve egzersiz yap-
maktan kaçınmanız gerekir. Sı-
cağa alışana kadarki ilk birkaç
gün bu durum sürebilir.”

“ÇANTANIZDA SU 
SPREYİ TAŞIYIN”
Sıcak günlerde vücudu so-

ğutmak için su kullanılması ge-
rektiğini işaret eden Doç. Dr.
Erkan Elçi, şunları söyledi: “Bir
sıcak hava dalgası sırasında
serin bir banyo yapmak, daha

az sıcak ve rahatsız hissetme-
nize yardımcı olabilir. Banyo ya-
pıyorsanız, su sıcaklığı 32
dereceyi geçmemelidir. Sıcak
havalarda dışarı çıkıyorsanız
veya egzersiz yapıyorsanız,
susuz kalmamak için yanınızda
su taşıyın. Çantanızda bir su
spreyi de taşıyabilirsiniz, böy-
lece hızlıca serinlemek için ken-
dinize biraz soğuk su
sıkabilirsiniz. Bileklerinizi soğuk
akan suyun altına sokmak çok
etkili bir yöntemdir veya şişe-
nizden bileklerinizin üzerlerine
biraz su dökmek fayda sağla-
yabilir. Boynunuzun arkasına,
alnınıza veya başınızın üstüne
uygulanan serin, nemli bir bez
de vücut ısınızı düşük tutmanın
iyi bir yoludur.”

“NEFES ALABİLEN 
KIYAFETLER GİYİN”
Terlememek için nefes ala-

bilen kumaşlar giyilmesi gerek-
tiğinin altını çizen Doç. Dr. Elçi,
bu yöntemin hamile kadınları
daha serin tutarak, gebelikte
yaygın bir sorun olan göğüsle-
rin altında ve karında gelişebi-
lecek ısı döküntülerini
önlemeye yardımcı olacağını
belirtti.

“BU BELİRTİLER SICAK 
ÇARPMASI İŞARETİ 
OLABİLİR”
Sıcak havalarda, sıcak bit-

kinliği veya sıcak çarpması be-
lirtilerini bilmenin hayati önem
taşıdığını belirten Doç. Dr. Elçi,
ısı bitkinliğinin belirtilerini şöyle
sıraladı:

“Baş dönmesi, iştah kaybı

ve hasta hissetme, aşırı terleme
ve solgunluk, nemli cilt, kol-
larda, bacaklarda ve midede
kramplar, hızlı nefes alma ve
nabız, 38 derece veya üzeri sı-
caklık, yoğun susuzluk.”

“30 DAKİKADA 
VÜCUDUNUZU 
SOĞUTAMAZSANIZ 
DOKTORA BAŞVURUN”
Doç. Dr. Elçi, “Gebeyseniz

ve üsttekilere benzer belirtileri-
niz varsa, gölgeye veya içeriye
serin bir yere geçin ve ayakları-
nız yukarıda olacak şekilde
uzanın. Rehidrasyon için su
için. Bir fan veya soğuk su
spreyi ile vücudunuzu soğutun.
30 dakika içinde kendilerini
daha iyi hissetmeye veya soğu-
maya başlayacaksınız. Eğer 30
dakika olduğu halde, hâlâ ken-
dinizi sıcak ve kuru hissediyor;
hava çok sıcak olmasına rağ-
men terlemiyor, 40 derece veya
üzerine çıkan bir sıcaklığa sa-
hipseniz, hızlı nefes alıyor veya
nefes darlığınız ve kaşıntınız
varsa, acil olarak doktorunuza
başvurun” dedi.

Nefes almanın da serin kal-
mada önemli olduğunu belirten
Doç. Dr. Elçi, “Nefes almak ısıyı
dışarı atar, bu nedenle iyi bir
nefes alma düzenine sahip ol-
duğunuzdan emin olun (bazı in-
sanlar çok hızlı veya çok yavaş
nefes alır) derin ve yavaş nefes
alın” diye konuştu.

“HAMİLELİKTE AYAKLAR 
VE PARMAKLAR 
ŞİŞEBİLİR”
Hamilelikte vücut normal-

den daha fazla su tuttuğu için
ayak bilekleri, ayaklar ve par-
makların şişebileceğine dikkat
çeken Doç. Dr. Elçi, “Genellikle
sıcak havalarda, günün so-
nunda ve hamileliğinizin ilerle-
yen dönemlerinde bu durum
daha da artar ve kötüye gider.
Gün boyunca, özellikle hava sı-
caksa veya çok ayakta duru-
yorsanız, ekstra su vücudun en
alt kısımlarında birikme eğili-
mindedir. 

Büyüyen rahminizin basıncı,
bacaklarınızdaki kan akışını da
etkileyerek bacaklarınızda,
ayak bileklerinizde ve ayakları-
nızda sıvı birikmesine neden
olabilir” dedi.

Doç. Dr. Elçi, bileklerinde
şişlik oluşan hamilelere şu öne-
rilerde bulundu: “Uzun süre
ayakta durmaktan kaçının.
Rahat ayakkabılar ve çoraplar
giyin, sıkı askılı her şey sıkışabi-
lir. Mümkün olduğu kadar
ayaklarınızı yukarıda tutarak
dinlenmeye çalışın. 

Bol su için. Bu, vücudunu-
zun fazla sudan kurtulmasına
yardımcı olur. Gün içinde dü-
zenli yürüyüşler yapmaya veya
ayak egzersizleri yapmaya
(otururken veya ayakta durur-
ken) çalışın; bunlar kan dolaşı-
mını iyileştirebilir, ayak
bileklerindeki şişliği azaltabilir
ve baldır kaslarındaki krampları
önleyebilir. Ayağınızı yukarı ve
aşağı bükebilir, uzatabilir veya
her ayağı bir daire içinde dön-
dürebilirsiniz.” 

İHA

Su içmek için susamayı beklemeyin
BUNALTICI sıcaklar tüm

Türkiye’yi etkisi altına aldı. Sı-
caklık ve nemin artışıyla birlikte
vücut ısısında görülen artışın
başta beyin olmak üzere diğer
hayati öneme sahip organlara
da olumsuz etkide bulundu-
ğunu ifade eden Beslenme ve
Diyetetik Uzmanı Merve Bay-
ram; su içmenin önemine deği-
nerek, su içmek için susamanın
beklenmemesi gerektiği konu-
sunda uyarıda bulundu.

Hava sıcaklığında yaşanan
yoğun artış vücutta da belirli
değişimleri beraberinde getiri-
yor. Metabolizma, artan vücut
ısısını terleme ile dengede tut-
maya çalışsa da, aşırı sıcak ha-
valarda yeterli olamıyor. Artan
vücut ısısı da başta beyin
olmak üzere diğer hayati
öneme sahip organlara olum-
suz yönde etki ediyor. Tüketilen
besinlere oldukça dikkat edil-
mesi gerektiğini belirten Bes-
lenme ve Diyetetik Uzmanı

Bayram, özellikle kronik hasta-
lığı bulunanların, yüksek sıcak
havalarda beslenmelerine daha
çok dikkat etmeleri konusunda
uyarılarda bulundu.

SU TÜKETİMİNDE 
ZORLANAN KİŞİLER İÇİN 
ÖNERİLER
Sıvı, vücudun olmazsa ol-

mazı. Özellikle yaz aylarında
daha da önemli hâle gelen sıvı
takviyesi, hayati bir öneme
sahip. Terleme ile vücutta sıvı,
mineral ve elektrolit kaybı görü-
lüyor. Sıvı ve mineral kaybını
önlemek için günde en az 2-2,5
litre su içmenin önemine deği-
nen Bayram, “Su içmek için
susamayı beklemeyin. Su tüke-
timinde zorlanan kişiler de, su
içimini kolay hale getirmek için
suyun içine taze meyve parça-
ları, nane, limon, zencefil, sala-
talık gibi yiyecekler
ekleyebilirler. Soğuk bitki çay-
ları, ev yapımı limonata, ayran
ve maden suyu da sıvı tüketi-

mini artırmaya yardımcı olabilir.
Kahve, çay ve gazlı içecekler
su tüketme eğilimini azalttığı
için, vücutta sıvı kaybının yerine
geçmeyecekleri unutulmamalı.
Yeterli sıvı tüketiminin olup ol-
madığı idrar renginden anlaşıla-
bilir. Eğer, idrar rengi renksize
yakınsa sıvı alımı yeterlidir fakat
koyu sarı ise sıvı alımı yetersiz-
dir, dikkat edilmesi gerekir”
şeklinde belirtti.

“HEM SAĞLIĞI HEM DE 
ÇEVREYİ OLUMLU 
YÖNDE ETKİLEDİĞİ 
KANITLANMIŞ AKDENİZ 
TİPİ BESLENME”
Vitamin, mineral ve su iç-

eriği yüksek sebze ve meyvele-
rin tüketimi sıcak havalarda
büyük önem taşıyor. Meyvenin
fruktoz içerdiğinin unutulma-
ması gerektiğini ve aşırıya ka-
çılması hâlinde olumsuz
sonuçlar doğurabileceğini belir-
ten Bayram, “Sıcak havalarda
aşırı yağlı, baharatlı ve şekerli

besinlerden kesinlikle uzak du-
rulmalı. Kızartmalar, aşırı yağlı
besinler ve sakatatlar yerine ız-
gara, haşlama ve buğulama
şeklinde yapılan yağsız etler
tercih edilmeli. Balığın da haf-
tada minimum 2 kere tüketil-
mesine özen gösterilmeli. Aşırı
baharatlı yiyecekler bağırsak
hareketlerini artırabilir ve vü-
cutta sıvı kaybına yol açabilir.
Bunların yerine sıvı, vitamin ve
mineral açısından zengin
sebze, meyve ve tam tahıllı yi-
yecekler tüketilmelidir. Hem
sağlığı hem de çevreyi olumlu
yönde etkilediği kanıtlanmış
Akdeniz tipi beslenme buna en
güzel örnek” dedi.

Akşam yemeği saatinin çok
geçe bırakılmaması, müm-
künse en geç saat 20.00 gibi
yenmesi gerektiğinin altını
çizen Merve Bayram, “Uyuma-
dan 2-3 saat öncesinde minik
bir ara öğünle günün bitirebile-
ceğini” dedi.

“TÜKETİLECEK 
BESİNLERİN GÜNEŞTE 
UZUN SÜRE 
BEKLETİLMEMESİNE 
DİKKAT”
Bayram, sözlerini şöyle son-

landırdı:
“Gıda güvenliği özellikle

sıcak günlerde daha da önemli
bir hâle geliyor. Sıcak havalarda
özellikle et ve et ürünleri, tavuk,
balık, yumurta, süt ve süt ürün-
leri içeren yiyecekler daha

çabuk bozulmakta ve besin ze-
hirlenmelerine yol açabilmekte.
Tüketilirken kesinlikle dikkat
edilmesi gerekiyor. 

Sebze ve meyveler iyice yı-
kanmalı. Ayrıca, temiz olmayan
su kullanımı ve bu sularda yıka-
nan sebze ve meyvelerin tüke-
tilmesi ishale yol açabilir.
Tüketilecek besinlerin güneşte
uzun süre bekletilmemesine de
dikkat edilmelidir.” 

İHA

Sıcak havalarda tüketilen tavuklarda Salmonella bakterisi riski
SAĞLIKLI bir yaşam için

gıda güvenliği son derece
büyük önem taşıyor. Artan
hava sıcaklıkları ile birlikte daha
da dikkat edilmesi gerektiğini
ifade eden Gıda Yüksek Mü-
hendisi Öğr. Gör. Eda Şensu
Demir, özellikle tavuk ürünle-
rinde yaygın olarak ortaya
çıkan ‘Salmonella’ bakterisinin
gıda kaynaklı enfeksiyonlara

yol açarak gıda zehirlenmeleri
meydana getirdiğini belirtti.

Yaz aylarında hava sıcaklığı-
nın etkisiyle zehirlenme vakala-
rında artış görülüyor. Et, balık,
tavuk gibi gıdalar protein açı-
sından zengin olmaları nede-
niyle özellikle
mikroorganizmalar için çekici
hâle gelirken, hava sıcaklıkları
ile birlikte gıdaların bozulma

süresi de kısalıyor. İstanbul Ge-
lişim Meslek Yüksekokulu Gıda
Teknolojisi Bölümü Öğretim
Görevlisi Gıda Yüksek Mühen-
disi Eda Şensu Demir, gıdaların
dayanım süresini uzatmak ve
gıda kaynaklı zehirlenmeleri ön-
lemek amacıyla özellikle et ve
süt ürünlerinin taşınma, depo-
lama ve tüketimleri sırasında
çok dikkatli olunması gerekti-

ğini belirtti.
“YUMURTALARI ALIRKEN 
SOĞUK ŞARTLARDA 
DEPOLANMASINA 
MUTLAKA DİKKAT 
EDİLMELİ”
Et, tavuk ve süt ürünlerinin

mutlaka güvenilir kaynaklardan
temin edilmesi gerekiyor. Tüke-
ticilerin et ve tavuk gibi ürünleri
satın alırken soğuk zincirin ko-
runduğundan emin olması ge-
rektiğini belirten Gıda Yüksek
Mühendisi Öğr. Gör. Eda Şensu
Demir, “Bazı marketler enerji
tasarrufuna giderek dolapları
çalıştırmıyor ya da market içini
yeterince soğuk tutmuyor. Bu
da, hava sıcaklığı nedeniyle
gıda bozulmalarını hızlandırıyor.
Özellikle tavuk ürünlerinde yay-
gın olarak ortaya çıkan ‘Salmo-
nella’, gıda kaynaklı
enfeksiyonlara yol açarak gıda
zehirlenmeleri meydana getiri-
yor. Salmonella bakterisini, gı-
daları düşük sıcaklıkta
depolayarak ya da yaklaşık 72
derece civarında pişirme işlemi

uygulayarak elimine edebiliriz.
Ürün satın alındıktan sonra tü-
keticinin de soğuk zinciri koru-
yarak gıdayı güvenli bir şekilde
eve ulaştırması gerekiyor. Et ve
tavuk gibi ürünleri alışverişleri-
mizde en son almak ya da gidi-
lecek mesafe fazla ise
yanımızda termos çanta ve buz
aküsü taşıyarak ürünlerin sı-
cağa maruz kalması engellene-
bilir.” şeklinde ifade etti.

Demir, “Özellikle yol kenar-
larında organik adı altında satı-
lan ve uzun süre yüksek
sıcaklığa maruz kalan yumurta-
larda bozulma hızlanır ve gıda
zehirlenmelerine neden olur.
Yumurtaları alırken de soğuk
şartlarda depolanmasına mut-
laka dikkat edilmeli.” dedi. Mik-
robiyal yükü yüksek olan çiğ
sütün yüksek sıcaklıklarda hızla
bozulduğunu ifade eden Öğr.
Gör. Eda Şensu Demir, “Müm-
kün olduğunca, açıkta satılan
sütler tercih edilmemeli” şek-
linde belirtti.

ÇÖZÜNMÜŞ GIDALAR 

TEKRAR 
DONDURULMAMALI
Hızlı tüketime uygun  tavuk

döner, çok talep görüyor. Özel-
likle yaz aylarında bu durumun
tehlikeli hâle geldiğini ifade
eden Demir, “Şişe takılan tavuk
etleri hızlı bir sirkülasyona uğra-
mıyorsa eğer, sıcaklığa maruz
kalarak mikrobiyal yükü artıyor.
Mikrobiyal yükü artmış bir
tavuk dönerin tüketilmesi de
gıda zehirlenmesini kaçınılmaz
kılıyor.” dedi.

Demir, “Taze gıdaların yanı
sıra donmuş gıdaların da satın
alınması ve eve ulaştırılmasında
soğuk zincirin korunduğundan
emin olmak gerekiyor. Buzluk-
tan çıkarılan donmuş bir gıda
çözünmesi için tezgah üzerinde
ve yüksek sıcaklık altında bek-
letilmemelidir. Donmuş gıdalar
bir gece önceden çıkarılarak 4
derecede çözünmesi sağlan-
malıdır. Çözünmüş gıdaların
tekrar dondurulmaması gerekti-
ğini de önemle hatırlatmak ge-
rekiyor.” İHA
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Trendyol 1. Lig ekiplerinden
Manisa Futbol Kulübü, yeni sezonu
Mümin Özkasap Stadı'nda açacakla-
rını ve daha sonra Aralık ayına kadar
tadilatı tamamlanması planlanan Ma-
nisa 19 Mayıs Stadı'na geçeceklerini
açıkladı. 

Manisa FK, son günlerde yeni se-
zona hangi statta başlayacaklarıyla il-
gili sorulara yazılı bir açıklamayla
cevap verdi. Kulüpten yapılan yazılı
açıklamada, "Son günlerde kamuo-
yunda merak konusu olan ve kulübü-
müze sıkça gelen Manisa 19 Mayıs
Stadı’nın son durumu ile ilgili sorular
nedeniyle bilgilendirme yapma ihti-
yacı doğmuştur. Bilindiği üzere Ma-
nisa 19 Mayıs Stadı’nın bakım-onarım
çalışmaları Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından gerçekleştirilmektedir.

Stadyumda yapımı devam eden işler
aydınlatma direklerinin montajı, Spil
ve Gediz kale arkası tribünlerinin kol-
tuk montajı, skorboard montajı, çevre
düzenlemesi ve Passolig sisteminin
entegre edilmesi şeklindedir. Gençlik
ve Spor Bakanlığı’nın gerçekleştirdiği
ikinci ihaleyi alan müteahhit firma iş
tesliminin 2023 yılı Aralık ayı oldu-
ğunu ancak yoğun talebimiz doğrul-
tusunda bu tarihten önce işi teslim
edeceğini taahhüt etmiştir. Bu du-
ruma bağlı olarak Manisa Futbol Ku-
lübümüz, 2023-2024 sezonunu
Mümin Özkasap Stadı’nda açacak ve
Manisa 19 Mayıs Stadı tamamlanır
tamamlanmaz da yeni stadyumuna
geçecektir. Taraftarlarımızın ve ka-
muoyunun bilgisine saygıyla sunarız"
denildi. spor servisi

Siyah-beyazlılardan 19 Mayıs
Stadı açıklaması 
Siyah-beyazlılardan 19 Mayıs
Stadı açıklaması 

TrippTers.coM Turgutlu Belediyespor’un
içecek sponsoru “Saka Su” markasıyla dördüncü
kez Ren Girişim A.Ş. oldu. Türkiye Kadınlar Bas-
ketbol Ligi ve TVF Kadınlar 2. Ligi’nde yeni sezon
öncesinde hazırlıklarını sürdüren ve iş birliklerine
devam eden Trippters.com Turgutlu Belediyes-
por, sponsorluk anlaşmalarına bir yenisini daha
ekledi. Turgutlu Belediyesi Kadın Basketbol ve
Kadın Voleybol Takımlarının üç sezondur içecek
sponsoru olan Ren Girişim A.Ş ile dördüncü kez
sözleşme imzalandı. 

Turgutlu Belediyespor Başkanı ve Turgutlu Be-
lediye Başkan Yardımcısı Fırat Honaz ile Ren Giri-
şim A.Ş. Kurucu Ortakları Melih Bildiren ve Ceren
Bildiren arasında imzalanan sözleşmeye göre
Ren Girişim A.Ş., “Saka Su” markasıyla kadın
basketbol ve kadın voleybol takımının yeni se-
zonda içecek sponsoru olarak her iki takımı des-
tekleyecek. spor servisi

Turgutlu Belediyespor’un 
içecek sponsoru belli oldu

UlUsal ve uluslararası Judo müsabakala-
rında şampiyon olan sporcular, Salihli Kaymakamı
Mehmet Kamil Sağlam tarafından altın ile ödül-
lendirildi. Türkiye, Balkanlar ve Avrupa’da yapılan
Judo müsabakalarında madalya kazanan sporcu-
lar, Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam’ı zi-
yaret etti. İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay
Ayaz’ın eşlik ettiği ziyarette Kaymakam Sağlam,
Ay-yıldızlı milli forma ile derece elde eden ve ilçeyi
gurur yaşatan judocuları altın ile ödüllendirdi. 

Salihli’ye gururu yaşatan sporcuları ve antre-
nörleri tebrik eden Kaymakam Sağlam, judo da
Türkiye ve Avrupa Kupası şampiyonu Duygu Dir-
gen, Ümitler Balkan Şampiyonu üçüncüsü Buse
Yüksel, Ümitler Türkiye üçüncüsü Kerimenur İş-
becer, Türkiye üçüncüsü ve Minikler Balkan
üçüncüsü Hira Kılkış, Minikler Türkiye üçüncüsü
ve Minikler Balkan üçüncüsü Göksu Delibay, Yıl-
dızlar Türkiye ikincisi Mürüvetnur Özkan, Gençler
Türkiye Şampiyonu Aysun Ağdeve, Yıldızlar Tür-
kiye üçüncüsü Hilalnur Özer’i altın ile ödüllendirip,
başarılarının devamını diledi. iHa

Şampiyon judocular
altınla ödüllendirildi

Manisa Futbol Ku-
lübü, Trendyol 1. Lig
2023-2024 sezonu hazır-

lıklarını tüm hızıyla sürdü-
rüyor. Fikri Bayrıl Tesisleri’nde
Teknik Direktör Osman Zeki
Korkmaz yönetiminde gerçek-
leşen antrenman ısınma hare-
ketleri ve eğlenceli oyunlarla
başladı. 5’e 2 top kapma oyu-
nuyla devam eden antrenman
duran top çalışmasıyla sona
erdi. Siyah-beyazlılar, yeni sezon
hazırlıklarını yapacağı antren-
manla sürdürecek. spor servisi

Manisa FK’da tempo düşmüyorManisa FK’da tempo düşmüyor

Manisa'da düzenlenen LEN
17 Yaş Altı Kadınlar Avrupa Su-
topu Şampiyonası'nın 5. gününde
Fransa'yı 9-5 mağlup eden Tür-
kiye, çeyrek finalde Macaristan'ın

rakibi oldu. Manisa Atatürk Olim-
pik Spor Kompleksi'nde düzenle-
nen turnuvaya bugün 6 maçla
devam edildi. Sabah seansındaki
sıralama maçlarında Büyük Bri-

tanya İsviçre'yi 14-3, Romanya da
İrlanda'yı 8-7 mağlup etti. Çeyrek
finale yükselme müsabakalarında
ise Hırvatistan Slovakya'yı 21-7,
İtalya da Malta'yı 20-3 yendi.
Akşam seansında ise İsrail, Sırbis-
tan'ı 18-4 mağlup etti.

TÜRKİYE ÇEYREK FİNALDE
Türkiye, günün son maçında

Fransa ile karşılaştı. Çekişmeli

başlayan mücadelede 2. devre
Türkiye'nin 5-4 üstünlüğüyle
sona erdi. Son iki devre rakibine
üstünlük kuran milli takım havuz-
dan 9-5 galip ayrıldı.

Milli takımda Hanzade Dab-
bağ, 3 golle en skorer oyuncu
oldu. Organizasyona sıralama
maçları ve çeyrek final müsaba-
kalarıyla devam edilecek. aa

Türkiye çeyrek finaldeTürkiye çeyrek finalde


